
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.215.257/0001-45 DUNS®: 895906382
Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
Nome Fantasia: DENTAL PREMIUM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/07/2025 Automática
FGTS 08/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 13/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/04/2025
Receita Municipal Validade: 30/03/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: DENTAL PREMIUM LTDA

CPF/CNPJ: 35.215.257/0001-45

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:28:34 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: DkmJHeE6yQ0nzva4fZfG

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 35.215.257/0001-45 l IE: 9083021761 

Rua Crissiumal, 2175, Sala 03, Centro, Toledo/Paraná, Cep 85902-120 Fone: (45)2031-1279  

E-mail: licitacaodentalpremium@gmail.com 

ANEXO II  
PROPOSTA  

 
 
A empresa DENTAL PREMIUM LTDA., CNPJ nº 35.215.257/0001-45, estabelecida na Rua Crissiumal, 2175, Sala 03, Centro, 
Toledo/Paraná, Cep 85902-120, telefone (45) 2031-1279, e-mail: licitacaodentalpremium@gmail.com, através de seu representante legal, 
Sr. Alexandre Fioravanti Schacht, CPF 098.937.609-50, RG: 8.865.820-5, Rua Bento Munhoz da Rocha Neto, nº 2283, Jardim La Salle, 
Toledo-PR, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 
006/2025, conforme abaixo discriminado 
 
 

Item 
Descrição 

Detalhada do 
Objeto Ofertado 

Marca/Fabricante Modelo/Versão Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

Unidade de 
Fornecimento 
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4 

ALAVANCA 

APICAL 304. 

Alavanca 

apical, 

confeccionada 

em aço 

inoxidável. 

Autoclavável a 

134 graus. 

Validade 

indeterminada. 

Marca de 

referência: 

Quinelato   

COOPERFLEX COOPERFLEX 8,0000 28,2000 225,6000 Unidade 
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14 

BANDEJA: 

Material: aço 

inoxidável, tipo: 

lisa, dimensões: 

cerca de 20 x 

15 x 1 cm, 

esterilidade: 

esterilizável   

COOPERFLEX COOPERFLEX 24,0000 24,1900 580,5600 Unidade 
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33 

BROCA CARBIDE 

BAIXA 

ROTAÇÃO 02: 

Broca baixa 

rotação. Tipo: 

contra ângulo. 

Material: aço 

inoxidável. 

Formato: 

esférico. Tipo do 

corte: corte 

regular. Tipo da 

haste: haste 

regular. 

Observação: 

multilaminada 

para baixa 

rotação número 

02   

KAVO KERR KAVO KERR 30,0000 6,2700 188,1000 Unidade 
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34 

BROCA CARBIDE 

BAIXA 

ROTAÇÃO 04: 

Broca baixa 

rotação. Tipo: 

contra ângulo. 

Material: aço 

inoxidável. 

Formato: 

esférico. Tipo do 

corte: corte 

regular. Tipo da 

haste: haste 

regular. 

Observação: 

multilaminada 

para baixa 

rotação número 

04   

KAVO KERR KAVO KERR 40,0000 6,2700 250,8000 Unidade 

35 

BROCA CARBIDE 

BAIXA 

ROTAÇÃO 06: 

Broca baixa 

rotação. Tipo: 

contra ângulo. 

Material: aço 

inoxidável. 

Formato: 

esférico. Tipo do 

corte: corte 

KAVO KERR KAVO KERR 40,0000 6,2700 250,8000 Unidade 
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regular. Tipo da 

haste: haste 

regular. 

Observação: 

multilaminada 

para baixa 

rotação número 

06   

36 

BROCA CARBIDE 

BAIXA 

ROTAÇÃO 08: 

Broca baixa 

rotação. Tipo: 

contra ângulo. 

Material: aço 

inoxidável. 

Formato: 

esférico. Tipo do 

corte: corte 

regular. Tipo da 

haste: haste 

regular. 

Observação: 

multilaminada 

para baixa 

rotação número 

0   

KAVO KERR KAVO KERR 40,0000 6,2700 250,8000 Unidade 

709

mailto:E-mail:%20licitacaodentalpremium@gmail.com


  

 

CNPJ: 35.215.257/0001-45 l IE: 9083021761 

Rua Crissiumal, 2175, Sala 03, Centro, Toledo/Paraná, Cep 85902-120 Fone: (45)2031-1279  

E-mail: licitacaodentalpremium@gmail.com 

38 

BROCA 

TUNGSTÊNIO 

MAXICUT. 

Granulometria: 

Cruzado Médio: 

anel na cor 

azul. Material 

da parte ativa: 

Carboneto de 

Tungstênio. 

Material da 

haste: Aço Inox. 

Indicação: para 

corte e 

desgaste extra 

grosso e grosso. 

Lâminas: 

distância maior 

entre as 

lâminas. Tipo de 

corte: agressivo. 

Velocidade: 

15.000 RPM. 

Categoria: 

Brocas.   

AMERICAN BURS 
AMERICAN 

BURS 
2,0000 63,4400 126,8800 Unidade 

42 

CABO PARA 

BISTURI: material 

em aço 

inoxidável, 

tamanho nº 3   

COOPERFLEX COOPERFLEX 15,0000 5,2000 78,0000 Unidade 
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49 

CLOREXIDINA: 

Clorexidina 

digluconato, 

concentração: 

0,12%, forma 

farmacêutica: 

colutório. Para 

buchecho. 

Frasco de 1 litro   

THIHYDAL THIHYDAL 6,0000 21,3500 128,1000 
Frasco 

1000,00 ML 

53 

CUNHAS DE 

MADEIRA: 

embalagem 

contendo 100 

unidades. 

Composição: 

madeira e 

corantes 

reativos 

atóxicos. 

Produzidas com 

madeira 

especial; 

Geometria 

simétrica e 

ângulos 

agudos; 

Possuem 

rebaixo na 

extremidade, 

que facilita o 

AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 10,0000 6,3200 63,2000 Unidade 
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manuseio com 

a pinça; Sem 

farpas, tingidas 

com pigmentos 

atóxicos; 

Absorve bem a 

umidade da 

boca; Não solta 

tinta; Tamanhos 

das cunhas: 

Natural: 1; 

Verde: 2; 

Vermelho: 3; 

Amarelo: 4; Não 

necessitam de 

recortes ou 

ajustes, pois seu 

formato agudo 

facilita sua 

introdução na 

ameia e 

garante a 

fixação das 

matrizes, 

proporcionando 

restaurações 

livres de 

excesso 

subgengival e 

com perfeito 
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contorno. 

Marca de 

referência: TDV 

- Septodont   

59 

ESCOVA 

CARBETO DE 

SILÍCIO: 

Indicação: Alto 

brilho em resina 

foto anterior e 

posterior. 

Granulometria 

fina. Fomato: 

taça. Marca de 

referência: 

American Burs   

DHPRO DHPRO 20,0000 20,9900 419,8000 Unidade 
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64 

ESPÁTULA N° 1: 

Espátula 

odontológica 

para resina nº 1. 

Material: aço 

inoxidável com 

pontas em 

titânio. Cabo 

oco de 8 mm. 

Autoclavável   

COOPERFLEX COOPERFLEX 10,0000 22,9900 229,9000 Unidade 

66 

ESPELHO: 

Espelho bucal 

de primeiro 

plano nº 05. 

Material: aço 

inoxidável. Tipo: 

primeiro plano. 

Tamanho: nº 05. 

Encaixe 

universal. 

Autoclavável. 

Caixa com 12 

unidades   

COOPERFLEX COOPERFLEX 10,0000 29,9000 299,0000 Unidade 
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87 

MATRIZ 

POLIESTER: 

Matriz 

odontológica, 

material: 

poliéster, tipo: 

pré-cortada, 

formato: fita, 

apresentação: 

envelope 50 

folhas de 10cm, 

largura:10 mm, 

tipo uso: 

descartável   

PREVEN PREVEN 10,0000 0,9900 9,9000 Unidade 

95 

PORTA AGULHA: 

Porta-agulha 

instrumental, 

modelo: Mayo 

Hegar, tipo 

ponta: ponta 

reta, haste: 

haste reta, 

adicional 1:com 

trava, 

comprimento 

total: cerca de 

14 cm, material: 

aço inoxidável, 

esterilidade: 

esterilizável   

COOPERFLEX COOPERFLEX 20,0000 25,7400 514,8000 Unidade 
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96 

PORTA MATRIZ: 

Porta matriz 

odontológico, 

material: aço 

inoxidável, tipo: 

tofflemire, 

tamanho: 

adulto   

COOPERFLEX COOPERFLEX 15,0000 22,4300 336,4500 Unidade 

97 

POTE DAPPEN: 

Pote Dappen 

de plástico. 

Esterilizável em 

Autoclave a 137 

C.   

OGP OGP 5,0000 1,1900 5,9500 Unidade 

      3.958,6400  
 
Total da proposta: R$ 3.958,64 (Três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da 
Lei nº 14.133/2021). 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços 
Nome Do Representante Legal: ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT 
Documento De Identidade RG Nº: 8.865.820-5   CPF Nº: 098.937.609-50 
Endereço Eletrônico: licitacaodentalpremium@gmail.com 
Endereço Completo Da Pessoa Jurídica:  Rua Bento Munhoz da Rocha Neto, 2283, Jardim La Salle, CEP: 85.902-000. Toledo-PR. 
 
Dados bancários: 
Banco: Caixa Econômica Federal    Agência: 0726     Conta Corrente: 7737-4    Operação: 003 
 

 

716

mailto:E-mail:%20licitacaodentalpremium@gmail.com


  

 

CNPJ: 35.215.257/0001-45 l IE: 9083021761 

Rua Crissiumal, 2175, Sala 03, Centro, Toledo/Paraná, Cep 85902-120 Fone: (45)2031-1279  

E-mail: licitacaodentalpremium@gmail.com 

 
 
 
 

 
Empresa: DENTAL PREMIUM LTDA           Denominação social: DENTAL PREMIUM LTDA 

CNPJ: 35.215.257/0001-45                           Inscrição estadual: 9083021761     

Endereço: Rua Crissiumal, 2175, Sala 03, Centro, Toledo/Paraná, Cep 85902-120 

E-mail: licitacaodentalpremium@gmail.com  

Telefone: (45) 2031-1279 

 
 

 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais 
despesas necessárias à execução do objeto. 
 
Toledo-Paraná, 24 de março de 2025. 
 
 
 
 

___________________________ 
Alexandre Fioravanti Schacht 

RG: 8.865.820-5 CPF: 098.937.609-50 
Sócio Gerente – Representante Legal 

CNPJ: 35.215.257/0001-45                            

ALEXANDRE 
FIORAVANTI 
SCHACHT:09893
760950

Assinado de forma 
digital por ALEXANDRE 
FIORAVANTI 
SCHACHT:09893760950 
Dados: 2025.03.24 
09:47:14 -03'00'
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Secretaria de Governo Digital 
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PROTOCOLO: 203745868 DE 23/07/2020 15:07. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003232891. NIRE: 41209172472. 
DENTAL PREMIUM LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

CURITIBA, 28/07/2020 
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

JOVANE DOS SANTOS BORGES

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 27/12/2023 09:11:41 que o documento de hash (SHA-256)

3480ff05d271641494b9c0e7970296b1993a92bf7f4a5e875da01d98737b9e70 foi validado em 27/12/2023 08:59:13 através da transação blockchain

0x8353bccdac54dfa030d2346b7c2c0cc6ff837093664833e1b22d518b97bbb730 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 179483)
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, ADEMIR KOPEGINSKI, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 043426, expedida em 30/12/1999, inscrito no 

CPF n° 84023120987, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, 

que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

84023120987 043426

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

ADEMIR KOPEGINSKI

CERTIFICO O REGISTRO EM 01/04/2022 09:26 SOB Nº 20222074574. 
PROTOCOLO: 222074574 DE 01/04/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12204122160. CNPJ DA SEDE: 35215257000145. 
NIRE: 41209172472. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 29/03/2022. 
DENTAL PREMIUM LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

  
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Contrato e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código 
3480ff05d271641494b9c0e7970296b1993a92bf7f4a5e875da01d98737b9e70 foi autenticado de acordo com 
as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o identificador único 
denominado NID 179483 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL PREMIUM", cujo assunto é descrito 
como "CONTRATO SOCIAL PREMIUM", faz prova de que em 27/12/2023 08:58:50, o responsável Dental 
Premium Ltda (35.215.257/0001-45) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram 
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Dental Premium Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, 
pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 27/12/2023 09:10:12 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e 
Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0x8353bccdac54dfa030d2346b7c2c0cc6ff837093664833e1b22d518b97bbb730. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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                  Mario Cesar Bueno, Oficial Designado do Ofício do Distribuidor, Contador, 
Partidor,  Depositário  e Avaliador Judicial da Comarca de Toledo, Estado do Paraná,
na  forma  da  lei.  CERTIFICO,  atendendo  a pedido por escrito da parte interessada,
que  revendo  os  livros  e  arquivos  de distribuição CÍVEL correspondente a Falência,
Concordata,  Recuperação  Judicial  e  Extrajudicial  sob  minha guarda neste cartório,
verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

CARTORIO DISTRIBUIDOR DE TOLEDO

Rua Almirante Barroso, n° 3202 - Centro

TOLEDO/PR - 85905-010

T I T U L A R

MARIO CESAR BUENO

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ  35.215.257/0001-45,  no  período  compreendido  desde  09/06/1954, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

TOLEDO/PR, 12 de Marco de 2025, 17:37:51

MARIO CESAR BUENO .
Certificação

Página 0001/0001
EMOLUMENTOS DESTA CERTIDÃO: R$ 67,30 + 2,43 por fls. adicional

MARIO 
CESAR 
BUENO:239
61066949

Assinado de forma 
digital por MARIO 
CESAR 
BUENO:2396106694
9 
Dados: 2025.03.13 
09:54:42 -03'00'
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.215.257/0001-45
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/10/2019

 
NOME EMPRESARIAL
DENTAL PREMIUM LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DENTAL PREMIUM

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R CRISSIUMAL

NÚMERO
2175

COMPLEMENTO
SALA 03

 
CEP
85.902-120

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
TOLEDO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
LICITACAODENTALPREMIUM@GMAIL.COM

TELEFONE
(45) 9956-8264

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/10/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/03/2025 às 15:26:28 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90830217-61

Inscrição CNPJ
35.215.257/0001-45

Início das Atividades
10/2019

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial DENTAL PREMIUM LTDA

Título do Estabelecimento DENTAL PREMIUM
Endereço do Estabelecimento RUA CRISSIUMAL, 2175, SL 03 - CENTRO - CEP 85902-120

FONE: (45) 9956-8264
Município de Instalação TOLEDO - PR, DESDE 10/2019

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação
 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 01/2025

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA

4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA

4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 098.937.609-50 ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 15/03/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90830217-61

Emitido Eletronicamente via Internet
13/02/2025 11:28:35

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

13/02/25, 11:28 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9083021761&eUser=ADE1234 1/1
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MUNICÍPIO DE TOLEDO

 

ESTADO DO PARANÁ

 CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
MUNICIPAIS (MOBILIÁRIOS E IMOBILIÁRIOS)

5687/2025

IMPORTANTE:

 FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DÉBITOS
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO
REFERENTE AO PERÍODO COMPREENDIDO
NESTA CERTIDÃO.

Certificamos que até a presente data não existe débito tributário vencido  relativo a empresa com a
Localização descrita abaixo.

   VALIDADE: 30/03/2025    CÓD. AUTENTICAÇÃO:  5ZTJ4J2QE5544XX3QP9

   RAZÃO SOCIAL:   DENTAL PREMIUM LTDA

INSCRIÇÃO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL ALVARÁ

 989788 35.215.257/0001-45  989788 

ENDEREÇO

RUA CRISSIUMAL, 2175 - CENTRO - SALA 03 Toledo - PR CEP: 85902120

ATIVIDADES

Comércio atacadista de produtos odontológicos, Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,
hospitalar e de laboratórios, Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e
equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças, Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria,
Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal, Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar,
Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

Observações: 

Certidão emitida gratuitamente pela internet em 29/01/2025.

Qualquer rasura invalidará este documento.

 Conferir autenticidade em www.toledo.pr.gov.br       
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035440354-21

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 35.215.257/0001-45
Nome: DENTAL PREMIUM LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 01/04/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (02/12/2024 09:15:13)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.215.257/0001-45 DUNS®: 895906382
Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
Nome Fantasia: DENTAL PREMIUM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/07/2025
Código de Controle: CA5B14E19A632868

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/04/2025
Código de Controle: 2025031022425418758570

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/07/2025
Código de Controle: 26337502025

Emitido em: 25/03/2025 15:24 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: DENTAL PREMIUM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.215.257/0001-45
Certidão nº: 17070947/2025
Expedição: 25/03/2025, às 15:26:17
Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que DENTAL PREMIUM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 35.215.257/0001-45, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.215.257/0001-45 DUNS®: 895906382
Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
Nome Fantasia: DENTAL PREMIUM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/07/2025
Código de Controle: CA5B14E19A632868

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/04/2025
Código de Controle: 2025031022425418758570

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/07/2025
Código de Controle: 26337502025

Emitido em: 25/03/2025 15:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ

35.215.257/0001-45

Nome Fantasia

DENTAL PREMIUM

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R CRISSIUMAL, 2175, SALA 03 - JARDIM LA SALLE CEP: 85.902-120

Cidade/UF

TOLEDO/PR

Responsável Técnico

ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT

Responsável Legal

ALEXANDRE FIORAVANTI
SCHACHT

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

8.20627-8 (70022H031Y85)

Data da Autorização

25/09/2020

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.768307/2020-12

Autorização

Produtos para Saúde
(Correlatos)

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Atividades / Classes

Armazenar
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Distribuir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Expedir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768307202012/?cnpj=35215257000145 1/2
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Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768307202012/?cnpj=35215257000145 2/2
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ

35.215.257/0001-45

Nome Fantasia

DENTAL PREMIUM

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R CRISSIUMAL, 2175, SALA 03 - JARDIM LA SALLE CEP: 85.902-120

Cidade/UF

TOLEDO/PR

Responsável Técnico

ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT

Responsável Legal

ALEXANDRE FIORAVANTI
SCHACHT

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

4.02371-8

Data da Autorização

25/09/2020

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.768308/2020-59

Autorização

Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Distribuir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Expedir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768308202059/?cnpj=35215257000145 1/2
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Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768308202059/?cnpj=35215257000145 2/2
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ

35.215.257/0001-45

Nome Fantasia

DENTAL PREMIUM

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R CRISSIUMAL, 2175, SALA 03 - JARDIM LA SALLE CEP: 85.902-120

Cidade/UF

TOLEDO/PR

Responsável Técnico

ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT

Responsável Legal

ALEXANDRE FIORAVANTI
SCHACHT

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

1.24255-1

Data da Autorização

29/09/2020

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.768546/2020-64

Autorização

Medicamento

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768546202064/?cnpj=35215257000145 1/2
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Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768546202064/?cnpj=35215257000145 2/2
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DENTAL PREMIUM LTDA

CNPJ

35.215.257/0001-45

Nome Fantasia

DENTAL PREMIUM

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R CRISSIUMAL, 2175, SALA 03 - JARDIM LA SALLE CEP: 85.902-120

Cidade/UF

TOLEDO/PR

Responsável Técnico

ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT

Responsável Legal

ALEXANDRE FIORAVANTI
SCHACHT

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

3.09667-8

Data da Autorização

29/09/2020

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.768541/2020-31

Autorização

Saneantes

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Atividades / Classes

Armazenar
Saneante Domis.

Distribuir
Saneante Domis.

Expedir
Saneante Domis.

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768541202031/?cnpj=35215257000145 1/2
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Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

06/03/2025, 10:20 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351768541202031/?cnpj=35215257000145 2/2
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

SECRETARIA DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Concede a Presente Licença Sanitária, sendo que seu(s) Responsável(s), assume(m) cumprir a Legislação Vigente e observar as Boas Práticas referentes 
às atividades e/ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 

cancelamento deste documento.

Avenida José João Muraro1208, Jardim Porto Alegre - Toledo/PR Brasil - Fone: (45) 3196-3080

Página: /01 01

VÁLIDA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL
ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO (ART.166 – LEI 13.331/2001)

LICENÇA SANITÁRIA Nº 20250000095

 03 / 02 / 2026VENCIMENTO:

ATIVIDADES LICENCIADAS:

4646-0/01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratórios

4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; 
partes e peças

4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

4645-1/02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia

OBSERVAÇÃO: RESPONSÁVEL TÉCNICO: ALEXANDRE FIORAVANTI SCHACHT CRF-PR 32984.

LOCAL E DATA: Toledo, 03 de Fevereiro de 2025

Nilton Augusto Guimarães Perlin
Gestor da Vigilância Sanitária

Razão Social: DENTAL PREMIUM LTDA
Nome Fantasia: DENTAL PREMIUM
CNPJ: 35.215.257/0001-45
Endereço: Crissiumal, 2175 - Centro - Toledo/PR - 85902-120

Código de Autenticidade: 68C5887A2EEA64363C3A8B2143F63780
Endereço para Validação: https://www.sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 91.083.212/0001-35 DUNS®: 898800644
Razão Social: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/08/2025 Automática
FGTS 24/03/2025 Automática
Trabalhista Validade: 24/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/04/2025
Receita Municipal Validade: 14/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:31 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD

CPF/CNPJ: 91.083.212/0001-35

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:31:33 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tkojFXgeOml4IHRPnZBF

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ELIAS CLIMUS

CPF/CNPJ: 216.869.980-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:31:58 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: eSCA1dMSvnTQAeH8Ay55

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ENIO KLYMUS

CPF/CNPJ: 088.078.330-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:32:22 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZX29JvJEqQu7u1Yz17d9

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 006/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 383/2025  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material 
odontológico, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.  
ANEXO II PROPOSTA  

A empresa : Dentária e Distribuidora Hospitalar Porto Alegrense LTDA – EPP, estabelecida na Rua General Vitorino, – 298 

BAIRRO: Centro CIDADE: Porto Alegre,CEP: 90020-170, MAIL: licitacao@dentariapoa.com 

TELEFONE: 51 32272744 ,inscrita no CNPJ sob nº 91.083.212/0001-35, neste ato representada por ENIO KLYMUS, 

cargo:SÓCIO PROPRIETARIO, RG 1004946511, CPF 088.078.330-34, Rua General Vitorino, – 300 BAIRRO: Centro CIDADE: 
Porto Alegre CEP: 90020-170,propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao 
previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2025, conforme abaixo discriminado: 
 

 
 

Proposta de preços: 

Item  Qtde.  Unid. 

Medida 

Descrição  MARCA 
Valor Unitário  Valor Total 

02 04 Cx AGULHA GENGIVAL: 

Agulha 30g extra curta 12 

mm. Tribiselada e 

composta por aço 

inoxidável de alto grau 

cirúrgico, a agulha 

proporciona maior 

flexibilidade e menor risco 

de ruptura. Maior diâmetro 

interno, fazendo com que 

se utilize menos esforço e 

pressão durante a 

aplicação, diminuindo a dor 

para o paciente. CX c/ 100. 

DESCARPACK 
R$ 24,6700  

 

R$ 98,6800 

 

03 10 Cx AGULHA 

ODONTOLÓGICA: 

Material: aço inoxidável 

siliconizado. Aplicação: 

DESCARPACK 
R$ 24,6900   

 

R$ 246,9000 

 

751



 
gengival, anestesia. 

Dimensão 30g curta. Tipo 

da ponta: Com bisel 

trifacetado. Tipo de 

conexão: conector para 

seringa carpule. Tipo de 

uso: estéril, descartável. 

Apresentação: com protetor 

plástico e lacre. Caixa com 

100 unidades. 

65 10 Unid  ESPATULA N° 24: 

Espátula odontológica, 

material: aço inoxidável, 

modelo: nº 24, tipo uso: 

manipulação 

Trinks 
R$ 5,3700   

 

R$ 53,7000 

 

68 5 Cx EXTIRPA POLPA 15: 

Extirpa polpa nº15, 21mm. 

Material: aço inoxidável. 

Modelo: extirpa polpa. 

Comprimento: 21mm. 

Tamanho: nº15. Com 

cursor. Embalagem com 06 

unidades. 

MR R$ 21,9900  

 

R$ 109,9500 

 

69 6 Und EXTIRPA POLPA 25: 

Extirpa polpa nº 25, 25mm. 

Material: aço inoxidável. 

Modelo: extirpa polpa. 

Comprimento: 25mm. 

Tamanho: nº15. Com 

cursor. Embalagem com 06 

unidades 

MR R$ 22,9400   

 

R$ 137,6400 

 

80 3 Und HIPOCLORITO DE 

SÓDIO: Hipoclorito de 

sódio 1% - solução de 

Milton: Desinfetante e 

antisseptico indicado em 

procedimentos 

odontológicos. Embalagem 

contendo 1 L 

ASFER R$ 8,0200  

 

R$ 24,0600 

 

113 250 Pcte SUGADOR: material: pvc, 

tipo: saliva, características 

adicionais: c/ arame, 

apresentação: pacote c/ 40 

unidades, tipo uso: estéril, 

descartável 

SSPLUS R$ 7,2900  

 

R$ 1.822,5000 
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114 30 Und TESOURA ÍRIS: Tesoura 

instrumental, modelo 1:íris; 

ponta fina reta; haste reta; 

Comprimento: cerca de 12 

cm; Material: aço 

inoxidável; Esterilizável. 

WILCOS R$ 18,0100   

 

R$ 540,3000 

 

 
 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 
ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos. Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações 
prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: - 

Nome: ENIO KLYMUS - CPF:078.088.330-34  - Endereço: Rua General Vitorino, – 298 BAIRRO: Centro CIDADE: Porto Alegre, 

CEP: 90020-170, MAIL: licitacao@dentariapoa.com TELEFONE: 51 32272744,Informar Agência e Conta para 
pagamento. Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas 
as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 
 

Dados Bancários:  Banco do Brasil        ag.: 010-8        c/c: 204456-0 
 

Porto Alegre,  24 de março de 2025 .  
 
 

 
 

____________________________ 
Assinatura responsável legal 

ENIO 
KLYMUS:08
807833034

Assinado de forma 
digital por ENIO 
KLYMUS:08807833034 
Dados: 2025.03.24 
08:57:31 -03'00'
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4536418 em 28/11/2017 da Empresa DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA, Nire
43201112111 e protocolo 173067336 - 24/10/2017. Autenticação: F297C7CE6A6579F1F52252A8BC256BEAA85D5B26. Cleverton Signor -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe nº do protocolo 17/306.733-6 e o código de segurança qQED
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2017 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4536418 em 28/11/2017 da Empresa DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA, Nire
43201112111 e protocolo 173067336 - 24/10/2017. Autenticação: F297C7CE6A6579F1F52252A8BC256BEAA85D5B26. Cleverton Signor -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe nº do protocolo 17/306.733-6 e o código de segurança qQED
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2017 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4536418 em 28/11/2017 da Empresa DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA, Nire
43201112111 e protocolo 173067336 - 24/10/2017. Autenticação: F297C7CE6A6579F1F52252A8BC256BEAA85D5B26. Cleverton Signor -
Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe nº do protocolo 17/306.733-6 e o código de segurança qQED
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2017 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
91.083.212/0001-35
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
05/08/1986

 
NOME EMPRESARIAL
DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R GENERAL VITORINO

NÚMERO
298

COMPLEMENTO
LOJA A

 
CEP
90.020-170

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PORTO ALEGRE

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
07/03/2001

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/02/2025 às 18:27:21 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

25/02/2025, 18:27 about:blank

about:blank 1/1
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTOALEGRENSE LTDA EPP , CNPJ
91083212000135, Endereço - RUA GENERAL VITORINO, 298 CENTRO PORTO ALEGRE
RS .

25 de fevereiro de 2025, às 18:24:58

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Serviços / Serviços Processuais / Emissão de
An teceden tes  e  Ce r t i dões ,  i n f o rmando  o  segu in te  cód igo  de  con t ro l e :
d9fa795622f9f469bb0ee8de5f297d1b

Importante: Esta certidão possui validade de 90 dias a partir da data de sua emissão.
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INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096/0895841
CNPJ: 91.083.212/0001-35

CONTRIBUINTE: DENTARIA E DISTRIB HOSPL PORTO ALEGRENSE LTDA
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
CNPJ: 91.083.212/0001-35 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:32:15 do dia 07/02/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 06/08/2025.
Código de controle da certidão: 4B64.5E73.EBA9.F7EA
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Nome: DENTARIA E DISTRIB HOSPL PORTO ALEGRENSE LTDA
CNPJ base: 91.083.212/
Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 18 dias do mês de FEVEREIRO do ano de 2025, revendo os bancos de dados da Secretaria 
da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO NEGATIVA
 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 18/4/2025.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão nº: 33317769
Autenticação: 43647492

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL
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PREFEITURA DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Nome:  DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA

CERTIDÃO GERAL POSITIVA DE DÉBITOS, COM EFEITO DE NEGATIVA

14/04/2025Esta certidão é válida até:

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada no sítio da Secretaria Municipal da Fazenda
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smf), informando CNPJ:  91.083.212/0001-35 e o código de
autenticidade D3C636B112BC

O presente documento não certifica inexistência de débitos do Imposto sobre Serviços de Qualquer
Natureza declarados pelo contribuinte no âmbito do Regime Especial Unificado de Arrecadação de
Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional. Caso o contribuinte seja ou tenha sido optante pelo Simples Nacional nos últimos 5 (cinco)
anos, a presente certidão deverá ser complementada por Certidão de Situação Fiscal fornecida pela
Receita Federal do Brasil.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar quaisquer créditos que vierem a ser
apurados, é certificado que, para o contribuinte acima especificado, somente constam débitos
não vencidos, vencidos com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei 5.172, de 25
de outubro de 1966 (CTN) ou com garantia por penhora em processos de execução fiscal,
lançados até 9 de janeiro de 2025.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da
certidão negativa.

CNPJ:  91.083.212/0001-35

Certidão emitida em 14/01/2025 às 09:42:08, conforme Decreto 14.560 e Instruções Normativas SMF
04/2003 e 07/2024.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 91.083.212/0001-35
Razão

Social: DENTARIA E DISTR HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA

Endereço: RUA GENERAL VITORINO 298 LOJA A / CENTRO / PORTO ALEGRE / RS /
90020-170

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14/03/2025 a 12/04/2025

Certificação Número: 2025031404480579668572

Informação obtida em 21/03/2025 16:57:00

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

21/03/2025, 16:57 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 91.083.212/0001-35
Certidão nº: 82838601/2024
Expedição: 29/11/2024, às 16:35:18
Validade: 28/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 91.083.212/0001-35,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240002876396 e visualize a certidão)

24/395.194-9
Página 1 de 2

Nome Empresarial: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do 
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato 
Constitutivo

Data de Início de Atividade

4320111211-1 91.083.212/0001-35 05/08/1986 23/07/1986

Endereço Completo:

RUA GENERAL VITORINO 298  LOJA A  -  BAIRRO CENTRO  CEP 90020-170  -  PORTO ALEGRE/RS

Objeto Social: 

COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES,
UTENSILIOS, INSTRUMENTAIS, LAVANDERIA, AVENTAIS, CAMA, BANHO, EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS, DE RESGATE,
HOSPITALARES, AMBULATORIAIS, BEM COMO MOVEIS DE USO ODONTOLOGICO, HOSPITALAR, AMBULATORIAL,
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO.

Capital Social: R$ 414.700,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
QUATROCENTOS E QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS

Capital Integralizado: R$ 414.700,00 INDETERMINADO
QUATROCENTOS E QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

216.869.980-15 ELIAS CLIMUS xxxxxxx R$ 207.350,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

088.078.330-34 ENIO KLYMUS xxxxxxx R$ 207.350,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 28/11/2017 Número: 4536418

Ato 002  - ALTERACAO

Evento(s) 2244  - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

 2015  - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

 051  - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Empresa(s) Antecessora(s)

Nome Anterior Nire Número Aprovação UF Tipo Movimentação

DENTARIA PORTO ALEGRENSE LTDA 4320111211-1 1521571 xx ALTERAÇÃO DE NOME 
EMPRESARIAL
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240002876396 e visualize a certidão)

24/395.194-9
Página 2 de 2

Nome Empresarial: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
Nire CNPJ Endereço
NADA MAIS#

Porto Alegre, 28 de Outubro de 2024 12:54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Secretaria Municipal de Saúde

Núcleo de Licenciamento Sanitário - EAA/DVS/SMS

ALVARÁ DE SAÚDE

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Pinto de Almeida, Chefe de Unidade, em 04/02/2025, às
09:26, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa
informando o código verificador 32254131 e o código CRC 18F1F969.

CGVS - Av. Pe. Cacique, 372 - Bairro Menino Deus, CEP 90810-240 - Porto Alegre - RS Fone: 3289-2400 e-mail: cgvs@sms.prefpoa.com.br

Número: 4522
 

Razão Social: DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.
CNPJ: 91.083.212/0001-35 CPF:  

 

Endereço: RUA GENRAL VITORINO, 298 / LOJA A
Bairro: CENTRO HISTÓRICO

 

Atividades Liberadas:

DISTRIBUIR CORRELATOS

 

 

 

 

 

PROCESSO ELETRÔNICO: 17.0.000009973-2
DATA DE EXPEDIÇÃO: 03/02/2025
 

     VÁLIDO ATÉ: 03/02/2026

     ISENTO DE TAXAS

 

 

05/02/2025, 12:30 SEI/PMPA - 32254131 - CGVS - Alvará de Saúde

https://sei.procempa.com.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=1370264&id_documento=1400034640467&infra_hash=1c… 1/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, nos termos da legislação

vigente concede:

ENDEREÇO

ATIVIDADES

PROCESSO VENCIMENTO

4440056

DENTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA

7877079 - R. GEN VITORINO 298
LOJA A

*********************

Porto Alegre, 02 de Junho de 2011.
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NOME FANTASIA

NOME OU RAZÃO SOCIAL

3.11.04.00.00.00 - REPRESENTACAO COMERCIAL (INTERMEDIARIOS DE VENDAS DE
MERCADORIAS A BASE DE COMISSAO)
3.02.01.03.02.00 - OFICINA DE ASSISTENCIA TECNICA
2.01.03.23.00.00 - INSTRUMENTOS MEDICO HOSPITALARES/MATERIAL ODONTO-
LOGICO,APARELHOS ORTOPEDICOS,AUDITIVOS E EQUIPA-MENTOS CIENTIFICOS E DE
LABORATORIO
2.02.01.12.03.00 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
******************************************
HORÁRIO - HORARIO COMERCIAL
ÁREA             - 265 M²

LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

ALVARÁ Nº

Solicitado em 25/09/2023 11:23:22

A autenticidade deste Alvará deverá ser verificada no sítio da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econômico e Turismo
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smic/) nas Consultas de Alvará por Número ou por Endereço.

91.083.212/0001-35

CNPJ
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE
LTDA

CNPJ

91.083.212/0001-35

Nome Fantasia
DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE
LTDA

Endereço na Internet SAC
5132281917

Endereço Completo
RUA GAL. VITORINO, N°298, LOJA A - CENTRO CEP: 90.020-170

Cidade/UF
PORTO ALEGRE/RS

Responsável Técnico
[Não cadastrado]

Responsável Legal
ELIAS CLIMUS

Dados do Cadastro

Nº da Autorização

8.00926-6

Data da Autorização

21/12/2001

Situação

Ativa

Nº do Processo
25025.049574/0192

Autorização
Produtos para Saúde
(Correlatos)

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Atividades / Classes

Armazenar
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

Distribuir
Produtos para saúde (dispositivos médicos)

11/03/2025, 08:42 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/250250495740192/?cnpj=91083212000135 1/2
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Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

11/03/2025, 08:42 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/250250495740192/?cnpj=91083212000135 2/2
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 91.083.212/0001-35
Razão Social: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD

Atividade Econômica Principal:

4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

Endereço:
RUA GENERAL VITORINO, 298 - LOJA A - CENTRO - 90.020-170 - Porto Alegre / Rio
Grande do Sul

Emitido em: 21/03/2025 17:03 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 91.083.212/0001-35 DUNS®: 89*****44
Razão Social: DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/08/2025 Automática
FGTS 12/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 17/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/04/2025
Receita Municipal Validade: 14/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 17:00 de
CPF: 088.XXX.XXX-34      Nome: ENIO KLYMUS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal
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ATESTADO DE CAPACIDADE  TÉCNICA 

 

 

Atestamos para os devidos fins, que a empresa DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 

PORTO ALEGRENSE LTDA.-EPP., CNPJ n° 91.083.212/0001-35, com  sede na cidade de Porto Alegre-RS., à Rua 

General Vitorino, 298  Loja A – bairro Centro , nos fornece os produtos abaixo elencados, assim como, toda 

linha de produtos odontológicos, medicamentos e instrumentais, higiene e preventivo bucal, sempre 

honrando com o acordo quanto a qualidade dos produtos, prazos e valores firmados,  pelo que até a 

presente data nada consta em seu desabono a mesma. 

 
                              50   Un  Broca Carbide inox tipo Zekria  blister / Gates /aço 
                              01   Pç   Consultório Portátil  
                              50   Fr    Enxaguatório Bucal com flúor    
                            400  Un   Escova Dental cerda macia Adulto, e escova dental infantil 
                               02  Un  Faixa Elástica 
                              09   Cx   Filme Radiográfico  Adulto 30X40 mm, C/150 um , e Infantil 22 X 35 mm C/150 um 
                              10  Un   Fita para autoclave    
                              02  Cx    Indicador  Quimico para autoclave  
                              01  Un   Micro motor   
                              

 

Por ser a expressão da verdade, e para que possa gerar os efeitos legais e de direito, 

firmamos o presente. 

 

Porto Alegre, 20 de dezembro  de 2022   

 
             

            

      
   Edgar M. Madeira de Moura                      R                              RGGRG 
        RG 1 0 0 8 12 4 9 3 3  S SP /R S                                                     

                                                                                                                                                 

REPRESENTANTE /PROCURADOR para o RS, em porto alegre /rs   
Edgar M .  Madeira de  M oura 
E -mail:  edgarmdemoura@gmail.com  
Fone/Fax:(51) 3339-3608 – Celular: 99144-9466 
                               ___  Porto Alegre, RS   
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Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – Fax: 3026-1717 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS
Site: www.crors.org.br E-mail: crors@crors.org.br

CERTIDÃO DE REGULARIDADE DE PESSOA JURÍDICA CRO/RS N. 02709/2025.

CERTIFICO E DOU FÉ, que a pessoa jurídica DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO

ALEGRENSE LTDA - EPP inscrita no CNPJ 91.083.212/0001-35, encontra-se inscrita junto a este

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, sob número RS-ECIPO-95 no

livro AZ1, folha 96 desde 11/07/2014, em cumprimento à exigência contida no art. 13 da Lei n. 4.324 de

14/04/1964, regulamentada pelo art. n. 22 e seu parágrafo único do Decreto n. 68.704 de 03/06/1971,

estando em dia com suas obrigações financeiras junto à Tesouraria deste Órgão.

Consta como Responsável Técnico pela referida empresa o(a)

Por ser expressão da verdade firmo o presente.

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2025.

CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ: 28/03/2025

Emitido:

Responsável Empresa em 27 de janeiro de 2025.

Responsável Técnico Categoria Registro CPF

VANESSA ROSANO CLIMUS CIRURGIÃO-

DENTISTA

21853 027.583.460-36

Chave de autenticidade: f96cbf39-405c-46c4-9f4c-d6b9dcc4a1e2
Para verificar a autenticidade desde documento acesse:
https://cro-rs.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
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ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO  
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 006/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 383/2025  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material 
odontológico, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.  
ANEXO II PROPOSTA  

A empresa : Dentária e Distribuidora Hospitalar Porto Alegrense LTDA – EPP, estabelecida na Rua General Vitorino, – 298 

BAIRRO: Centro CIDADE: Porto Alegre,CEP: 90020-170, MAIL: licitacao@dentariapoa.com 

TELEFONE: 51 32272744 ,inscrita no CNPJ sob nº 91.083.212/0001-35, neste ato representada por ENIO KLYMUS, 

cargo:SÓCIO PROPRIETARIO, RG 1004946511, CPF 088.078.330-34, Rua General Vitorino, – 300 BAIRRO: Centro CIDADE: 
Porto Alegre CEP: 90020-170,propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao 
previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2025, conforme abaixo discriminado: 
 

 
 

Proposta de preços: 

Item  Qtde.  Unid. 

Medida 

Descrição  MARCA 
Valor Unitário  Valor Total 

02 04 Cx AGULHA GENGIVAL: 

Agulha 30g extra curta 12 

mm. Tribiselada e 

composta por aço 

inoxidável de alto grau 

cirúrgico, a agulha 

proporciona maior 

flexibilidade e menor risco 

de ruptura. Maior diâmetro 

interno, fazendo com que 

se utilize menos esforço e 

pressão durante a 

aplicação, diminuindo a dor 

para o paciente. CX c/ 100. 

DESCARPACK 
R$ 24,6700  

 

R$ 98,6800 

 

03 10 Cx AGULHA 

ODONTOLÓGICA: 

Material: aço inoxidável 

siliconizado. Aplicação: 

DESCARPACK 
R$ 24,6900   

 

R$ 246,9000 
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gengival, anestesia. 

Dimensão 30g curta. Tipo 

da ponta: Com bisel 

trifacetado. Tipo de 

conexão: conector para 

seringa carpule. Tipo de 

uso: estéril, descartável. 

Apresentação: com protetor 

plástico e lacre. Caixa com 

100 unidades. 

65 10 Unid  ESPATULA N° 24: 

Espátula odontológica, 

material: aço inoxidável, 

modelo: nº 24, tipo uso: 

manipulação 

Trinks 
R$ 5,3700   

 

R$ 53,7000 

 

68 5 Cx EXTIRPA POLPA 15: 

Extirpa polpa nº15, 21mm. 

Material: aço inoxidável. 

Modelo: extirpa polpa. 

Comprimento: 21mm. 

Tamanho: nº15. Com 

cursor. Embalagem com 06 

unidades. 

MR R$ 21,9900  

 

R$ 109,9500 

 

69 6 Und EXTIRPA POLPA 25: 

Extirpa polpa nº 25, 25mm. 

Material: aço inoxidável. 

Modelo: extirpa polpa. 

Comprimento: 25mm. 

Tamanho: nº15. Com 

cursor. Embalagem com 06 

unidades 

MR R$ 22,9400   

 

R$ 137,6400 

 

80 3 Und HIPOCLORITO DE 

SÓDIO: Hipoclorito de 

sódio 1% - solução de 

Milton: Desinfetante e 

antisseptico indicado em 

procedimentos 

odontológicos. Embalagem 

contendo 1 L 

ASFER R$ 8,0200  

 

R$ 24,0600 

 

113 250 Pcte SUGADOR: material: pvc, 

tipo: saliva, características 

adicionais: c/ arame, 

apresentação: pacote c/ 40 

unidades, tipo uso: estéril, 

descartável 

SSPLUS R$ 7,2900  

 

R$ 1.822,5000 
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114 30 Und TESOURA ÍRIS: Tesoura 

instrumental, modelo 1:íris; 

ponta fina reta; haste reta; 

Comprimento: cerca de 12 

cm; Material: aço 

inoxidável; Esterilizável. 

WILCOS R$ 18,0100   

 

R$ 540,3000 

 

 
 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 
ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos. Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações 
prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: - 

Nome: ENIO KLYMUS - CPF:078.088.330-34  - Endereço: Rua General Vitorino, – 298 BAIRRO: Centro CIDADE: Porto Alegre, 

CEP: 90020-170, MAIL: licitacao@dentariapoa.com TELEFONE: 51 32272744,Informar Agência e Conta para 
pagamento. Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas 
as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 
 

Dados Bancários:  Banco do Brasil        ag.: 010-8        c/c: 204456-0 
 

Porto Alegre,  24 de março de 2025 .  
 
 

 
 

____________________________ 
Assinatura responsável legal 

ENIO 
KLYMUS:08
807833034

Assinado de forma 
digital por ENIO 
KLYMUS:08807833034 
Dados: 2025.03.24 
08:57:31 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.596.355/0001-65 DUNS®: 903427661
Razão Social: DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia: DENTAX
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/04/2025 Automática
FGTS 04/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/01/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 19/01/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:48 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

786

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 21.596.355/0001-65

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:49:15 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: BhrWvcde8iEolHIozAoX

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ELAINE BIEDACHA

CPF/CNPJ: 005.576.880-60

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:49:45 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: eFQyyAtSEBw2rSSIAWLA

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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URGENTE
De Dentax <dentax@dentaxodonto.com.br>
Para <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>, <licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br>
Data 21-03-2025 13:32

Boa Tarde,

Solicitamos desclassificação do item 112 do pregão eletrônico nº 006/2025, cotamos o mesmo erroneamente.

At.te,

-- 
DENTAX COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 343 CENTRO
CEP: 99740-000 BARÃO DE COTEGIPE/RS
FONE: (54)99180-3258 (54)99139 3621

ATT.
ELAINE
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.633.441/0001-84 DUNS®: 899788573
Razão Social: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia: FUSAO DENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/06/2025 Automática
FGTS 11/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 28/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/10/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 06/08/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/03/2025 11:34 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.633.441/0001-84 DUNS®: 899788573
Razão Social: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia: FUSAO DENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Ubiratã

Emitido em: 24/03/2025 11:34 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 10633441000184

Data consulta: 24/03/2025 11:34:54

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: PEDRO ARANA

CPF/CNPJ: 614.799.429-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:35:41 do dia 24/03/2025 , com validade até o dia 23/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: D8tDA8wr4a23ycIII6P4

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.633.441/0001-84 DUNS®: 899788573
Razão Social: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia: FUSAO DENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR
Data Aplicação: 01/09/2020
Número do Processo: PAAR nº. 06/2020
Descrição/Justificativa: Ensejou o retardamento do andamento da licitação.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. III
UASG Sancionadora: 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR
Âmbito da Sanção: Município
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 10/12/2024 Prazo Final: 10/12/2026
Data Aplicação: 10/12/2024
Número do Processo: 6569/2024 Número do Contrato: PE 75/2024
Descrição/Justificativa: Em decorrência do não cumprimento de determinações do edital, em especial

pelo não envio de propostas do Pregão Eletrônico nº 75/2024, Processo
Administrativo nº 15/2024.

Ocorrência 2:

Emitido em: 24/03/2025 11:35 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PARANÁ. 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025 
 

DECLARAÇÃO PROPOSTA 
 

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

CNPJ: 10.633.441/0001-84        IE: 90.510.624-40  

ENDEREÇO: Av. Brasil, 8594 Coqueiral – Cascavel - Paraná. 

CEP: 85.807-030 

FONE: (045) 3326 7242                  

EMAIL: fusaodental@hotmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRASIL   AGENCIA: 4693-0   CONTA: 26281-1 

 

REPRESENTANTE LEGAL: Pedro Arana   ESTADO CIVIL: Casado 

CPF: 614.799.429-87        RG: 4.358.320-4SSP/PR. 

ENDEREÇO residencial: Rua Fagundes Varela Nº2657 Recanto Tropical - Cascavel – Paraná 

CEP 85.807-141 

CARGO: Administrador. 

FONE: (045) 9 9960-6766             

 

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Ss. nossa proposta de preços relativa ao 

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 

material odontológico, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. 
 

LOTE DESCRIÇÃO QTD UND MARCA MODELO REGISTRO ANVISA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

70 

FIO DE SUTURA: 

Material: nylon 

monofilamento, tipo 

fio:4-0, cor: preto, 
comprimento:45 cm, 

características 

adicionais: com agulha, 
tipo agulha: 1/2 círculo 

cortante, comprimento 

agulha: 1,5 cm, 
esterilidade: estéril. 

Caixa com 24 

envelopes. 

30 CX Technofio Technofio 10378330013 R$ 33,90 R$ 1.017,00 

Valor total da proposta: R$ 1.017,00 

 

 

Valor total da proposta: R$ 1.017,00 (Um mil, dezessete reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital. 

Prazo de validade dos produtos: Conforme edital, desde que condizente com o fabricante. 

Prazo de entrega dos produtos: Em até 15 (quinze) dias úteis após o recebimento da Autorização de 

Fornecimento. 

Prazo de pagamento dos produtos: Em até 15 (quinze) dias após o mês subsequente á entrega dos 

produtos. 

Local de Entrega dos Produtos: Departamento de Saúde, Av. Dambros e Piva, 130, Centro, CEP 

85614-020. 
 
A proponente Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda, declara conhecer os termos do 

instrumento convocatório que rege a presente licitação, sendo que os preços propostos contemplam todas 

as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os tributos, encargos sociais, impostos, taxas e 

frete até o destino. 
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Declara ainda, que os produtos ofertados possuem registro na Anvisa; e que está enquadrada no Regime 

de tributação de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º 

DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. 

 
Por ser a expressão da verdade, firmo a presente. 

Cascavel, 24 de março de 2025. 
 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda 

Representante legal – Pedro Arana 

CPF: 614.799.429-87       RG: 4.358.320-4 SSP/PR                 

PEDRO 
ARANA:61479942987

Assinado de forma digital por 
PEDRO ARANA:61479942987 
Dados: 2025.03.24 10:58:21 -03'00'
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CERTIFICO O REGISTRO EM 29/03/2018 09:40 SOB Nº 20181207575.
PROTOCOLO: 181207575 DE 23/03/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11801144650. NIRE: 41206391947.
FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 29/03/2018
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

797



CERTIFICO O REGISTRO EM 29/03/2018 09:40 SOB Nº 20181207575.
PROTOCOLO: 181207575 DE 23/03/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11801144650. NIRE: 41206391947.
FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 29/03/2018
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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CERTIFICO O REGISTRO EM 29/03/2018 09:40 SOB Nº 20181207575.
PROTOCOLO: 181207575 DE 23/03/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11801144650. NIRE: 41206391947.
FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 29/03/2018
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/03/2018 09:40 SOB Nº 20181207575.
PROTOCOLO: 181207575 DE 23/03/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11801144650. NIRE: 41206391947.
FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

             Libertad Bogus
            SECRETÁRIA-GERAL
          CURITIBA, 29/03/2018
       www.empresafacil.pr.gov.br

PEDRO 
ARANA:61479
942987

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
ARANA:61479942987 
Dados: 2023.06.13 
13:53:28 -03'00'
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ - TJPR

RODRIGO TIMÓTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PÚBLICO

 

AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - 1º ANDAR EDIFÍCIO DO FÓRUM - CEP 85805-000

FONE: (45) 3326-4479 

CNPJ: 00.322.048/0001-16

CERTIDÃO NEGATIVA JUDICIAL ESPECÍFICA

Rodrigo Timótheo Taborda, Oficial Designado do Ofício do
Distribuidor, Contador, Partidor, Depositário e Avaliador Judicial da Comarca de
Cascavel, Estado do Paraná, nos termos da Seção V do CNFJ:

Certifico que, revendo os registros desta Serventia, NÃO FORAM
localizadas ações de FALÊNCIA OU CONCORDATA; RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL E RECUPERAÇÃO JUDICIAL (Lei nº 11.101/2005), em face
de:

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS
CNPJ: 10.633.441/0001-84

Bel. Rodrigo Timótheo Taborda
Oficial Titular

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANÁ, ao(s) 13 dia(s) do mês de janeiro do ano de 2025. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

9
4
9

Página 1/1

EMOLUMENTOS DESTA CERTIDÃO: R$ 42,95

A presente Certidão Negativa somente terá validade com o Carimbo e ou Assinatura Digital do  Oficial do Cartório Distribuidor. 
KHETLLYN

0 000000 000949

Nos termos do art. 91-A, da Resolução nº 426/2024, está certidão abrange processos falimentares das seguintes Comarcas: Cascavel,  Alto Piquiri, Altônia, Ampére, Assis

Chateaubriand, Barracão, Campina da Lagoa, Cantagalo, Capanema, Capitão Leônidas Marques, Catanduvas, Chopinzinho, Corbélia, Coronel Vivida, Dois Vizinhos, Formosa do

Oeste, Foz do Iguaçu, Francisco Beltrão, Goioerê, Guaíra, Guaraniaçu, Icaraíma, Iporã, Laranjeiras do Sul, Mamborê, Mangueirinha, Marechal Cândido Rondon, Marmeleiro,

Matelândia, Medianeira, Nova  Aurora, Palotina, Pato Branco, Pérola, Quedas do Iguaçu, Realeza, Salto do Lontra, Santa Helena, Santo Antônio do Sudoeste, São João, São

Miguel do Iguaçu, Terra Roxa, Toledo, Ubiratã e Xambrê.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
10.633.441/0001-84
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
02/02/2009

 
NOME EMPRESARIAL
FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
FUSAO DENTAL

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV BRASIL

NÚMERO
8594

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.807-030

BAIRRO/DISTRITO
COQUEIRAL

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
FUSAODENTAL@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(45) 3222-4273

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/02/2009

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/02/2025 às 14:47:19 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS

90510624-40

Inscrição CNPJ

10.633.441/0001-84

Início das Atividades

02/2010

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Título do Estabelecimento

Endereço do Estabelecimento AV BRASIL, 8594 - COQUEIRAL - CEP 85807-030

Município de Instalação CASCAVEL - PR, DESDE 02/2010

( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
01/2024

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4631-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE LEITE E LATICINIOS

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR

4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS

Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação

CPF 614.799.429-87 PEDRO ARANA SÓCIO-ADMINISTRADOR

CPF 861.118.769-53 NILVA COELI ARANA SÓCIO

Este CICAD tem validade até 17/04/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90510624-40

Emitido Eletronicamente via Internet
18/03/2025 17:19:21

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Emissão do CICAD https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeL...

1 of 1 18/03/2025, 17:19
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A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Prefeitura:
https://cascavel.atende.net/#!/tipo/servico/valor/31/padrao/1/load/0
Código de Autenticidade: WGT211207-000-MHZTIOXFXYEHNB-4

Rua Paraná,  5000 - Fone/Fax (45) 3321-2020 - CEP 85.810-011 - Cascavel - PR
Home-page: http://www.cascavel.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Nº 20928/2025

A presente Certidão é VÁLIDA POR 90 (noventa) DIAS a contar da data de emissão da mesma.

[ CONTRIBUINTE ]
Código: 306770
Nome/Razão: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ/CPF: 10.633.441/0001-84
Endereço: AVENIDA BRASIL, 8594
Complemento:  
Bairro: COQUEIRAL CEP: 85.807-030
Cidade: Cascavel - PR

[ REQUERENTE ]
Código: 306770

Nome/Razão: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ/CPF: 10.633.441/0001-84

[ FINALIDADE ]

Licitação

[ INFORMAÇÕES ADICIONAIS ]

 

Certificamos que na presente data INEXISTEM débitos incidentes sobre o sujeito passivo acima 
identificado.

Esta certidão compreende todos os débitos imobiliários e mobiliários,  tributários ou não, inscritos ou não
em Dívida  Ativa,  administrados  pela  Secretaria  Municipal  de  Finanças  de  Cascavel  (SEFIN),  tais  como Imposto
Predial  e  Territorial  Urbano  –  IPTU,  Imposto  sobre  a  Transmissão  de  Bens  Imóveis  –  ITBI,  Contribuição  de
Melhoria, Taxa de Coleta de Lixo, Contribuição de Iluminação Pública – CIP incidente sobre lotes vagos, Taxa de
Proteção a Desastres, Taxas de Expediente, Multas de Regularização de Obras, Autos de Infração da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Imposto Sobre Serviços – ISS, Taxa de Verificação de Regular Funcionamento, Taxa
de  Licença  Sanitária,  Taxa  de  Localização  e  Funcionamento,  Autos  de  Infração  do  PROCON  e  demais  débitos
para com esta municipalidade.

Fica  ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Pública  lançar,  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade  do  sujeito  passivo  acima  identificado  que  vierem  a  ser  apuradas  posteriormente,  mesmo
referentes a períodos anteriores ou compreendido nesta certidão.

Cascavel, 7 de fevereiro de 2025.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035995087-70

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 10.633.441/0001-84
Nome: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 07/06/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (07/02/2025 14:45:42)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 10.633.441/0001-84 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:45:59 do dia 07/02/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 06/08/2025.
Código de controle da certidão: F332.C46C.D9CF.14FA
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

806



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 10.633.441/0001-84
Certidão nº: 79911605/2024
Expedição: 19/11/2024, às 09:58:50
Validade: 18/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 10.633.441/0001-84, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 10.633.441/0001-84
Razão

Social: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Endereço: AV BRASIL 8594 / COQUEIRAL / CASCAVEL / PR / 85807-030

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:13/03/2025 a 11/04/2025

Certificação Número: 2025031400151617280357

Informação obtida em 17/03/2025 11:42:39

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/03/2025, 11:42 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Nome Fantasia

FUSÃO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

Endereço na Internet

www.dentalfusao.com.br

SAC

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030

Cidade/UF

CASCAVEL/PR

Responsável Técnico

GABRIELLI ELOISY DE CASTILHO MAGALHÃES

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

8.06993-5 (GWX997XL8MX3)

Data do Cadastro

13/12/2010

Situação

Ativa

Nº do Processo

25023.109278/2010-48

Cadastro

8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Correlatos

Distribuir
Correlatos

Expedir
Correlatos
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Nome Fantasia

FUSÃO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

Endereço na Internet

www.dentalfusao.com.br

SAC

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030

Cidade/UF

CASCAVEL/PR

Responsável Técnico

GABRIELLI ELOISY DE CASTILHO MAGALHÃES

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

2.05666-1

Data do Cadastro

20/12/2010

Situação

Ativa

Nº do Processo

25023.109279/2010-77

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Distribuir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes

Expedir
Cosméticos
Produtos de Higiene
Perfumes
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Voltar
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Nome Fantasia

FUSÃO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

Endereço na Internet

www.dentalfusao.com.br

SAC

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030

Cidade/UF

CASCAVEL/PR

Responsável Técnico

GABRIELLI ELOISY DE CASTILHO MAGALHÃES

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

1.09289-6

Data do Cadastro

01/10/2012

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.427291/2012-54

Cadastro

1 - Medicamento

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ

10.633.441/0001-84

Nome Fantasia

FUSÃO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

Endereço na Internet

www.dentalfusao.com.br

SAC

Endereço Completo

AVENIDA BRASIL, 8594 - COQUEIRAL CEP: 85.807-030

Cidade/UF

CASCAVEL/PR

Responsável Técnico

GABRIELLI ELOISY DE CASTILHO MAGALHÃES

Responsável Legal

PEDRO ARANA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

3.04578-9

Data do Cadastro

20/12/2010

Situação

Ativa

Nº do Processo

25023.109280/2010-47

Cadastro

3 - Saneantes

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Saneante Domis.

Distribuir
Saneante Domis.

Expedir
Saneante Domis.
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312018120300033
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AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 10.633.441/0001-84
PROCESSO: 25023.109280/2010-47 AUTORIZ/MS: 3.04578.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: SHISA GATE ASSESSORIA EM IMPORTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: Avenida Herval, nº 461, sala 202
BAIRRO: Zona 01 CEP: 87013110 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 77.802.585/0001-98
PROCESSO: 25351.012394/2011-61 AUTORIZ/MS: 3.04851.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 14.566.826/0001-27
PROCESSO: 25351.194783/2013-91 AUTORIZ/MS: 3.05443.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.890.252/0001-13
PROCESSO: 25351.513728/2011-93 AUTORIZ/MS: 3.04899.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas : 22

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.272, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria nº 749, de 4 de junho de 2018, aliado ao disposto no art. 54, I,
§ 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria
Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de Insumos
Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria n°. 344 de 12
de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: PRONTO EXPRESS LOGÍSTICA SA
ENDEREÇO: AVENIDA JAGUARÉ, 818 - GALPÃO 10 AO 15
BAIRRO: JAGUARÉ CEP: 05346000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.867.580/0014-21
PROCESSO: 25351.712326/2012-23 AUTORIZ/MS: 1.23289.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.890.252/0001-13
PROCESSO: 25351.023816/2006-56 AUTORIZ/MS: 1.21887.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas : 2

GERÊNCIA-GERAL DE PORTOS, AEROPORTOS,
FRONTEIRAS E RECINTOS ALFANDEGADOS

RESOLUÇÃO Nº 3.237, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

O Gerente-Geral de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 2.059, de 18 de dezembro de 2017,
aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da
Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, e ainda amparado pela
Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 346, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder o Cancelamento, a pedido, da Autorização de Funcionamento de
Empresa Prestadora de Serviços de Interesse da Saúde Pública em conformidade com o
disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
MUNICÍPIO: MARINGÁ
UF: PR
CEP: 87.070-545
AUTORIZAÇÃO/MS: 9.90802-6
CNPJ: 00.338.655/0001-74
PROCESSO: 25743288018/2017-58 EXPEDIENTE: 1029711/18-1
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização Especial (AE) para prestação de serviço de
armazenagem de substâncias e de medicamentos sob controle especial em recintos
alfandegados.
M AT R I Z
EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
MUNICÍPIO: MARINGÁ
UF: PR
CEP: 87.070-545
AUTORIZAÇÃO/MS: 9.08025-2

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.276, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

O Gerente-Geral de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 2.059, de 18 de dezembro de 2017,
aliado ao disposto no art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da
Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, e ainda amparado
pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento de Empresas Prestadoras de
Serviços de Interesse da Saúde Pública em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS AURÉLIO MIRANDA DE ARAÚJO

ANEXO

EMPRESA: IRONALDO JOSÉ ABREU SILVA
ENDEREÇO: RUA A, Nº 21 - QUADRA 21
BAIRRO: PARANÃ 1
MUNICÍPIO: PAÇO DO LUMIAR
UF: MA
CEP: 65.130-000
CNPJ: 28.183.939/0001-58
PROCESSO Nº: 25745.790455/2018-67 (EXP: 1108128/18-7)
AUTORIZ./MS: 9.08604-2
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviços de administração ou representação de negócios, em nome
do representante legal ou responsável direto por embarcação, tomando as providências
necessárias ao seu despacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
-------------------------------------------------
EMPRESA: MULTIJET TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
ENDEREÇO: RUA WILLIAM BOOTH, Nº 1162
BAIRRO: BOQUEIRÃO
MUNICÍPIO: CURITIBA
UF: PR
CEP: 81.650-120
CNPJ: 19.324.252/0001-02
PROCESSO Nº: 25743.742279/2018-77 (EXP: 1039051/18-1)
AUTORIZ/MS: 9.08603-9
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviços de esgotamento, coleta e tratamento de efluentes sanitários
de veículos terrestres em trânsito por postos de fronteira, aeronaves, embarcações,
aeroportos, terminais aquaviários, portos organizados e postos de fronteiras.
-------------------------------------------------
EMPRESA: RECICLE SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
ENDEREÇO: AV. RICARDO BORGES, Nº 1498
BAIRRO: GUANABARA
MUNICÍPIO: ANANINDEUA
UF: PA
CEP: 67.110-290
CNPJ: 08.272.547/0001-58
PROCESSO Nº: 25760.613883/2018-89 (EXP: 0850840/18-2)
AUTORIZ./MS: 9.08608-7
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviços de segregação, coleta, acondicionamento, armazenamento,
transporte, tratamento e disposição final de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres
em trânsito por postos de fronteira, aeronaves, embarcações, terminais aquaviários, portos
organizados, aeroportos, postos de fronteiras e recintos alfandegados.
-------------------------------------------------
EMPRESA: R V MENDES DE LIMA
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, Nº 45
BAIRRO: COROADINHO
MUNICÍPIO: SÃO LUÍS
UF: MA
CEP: 65.041-330
CNPJ: 17.812.532/0001-26
PROCESSO Nº: 25745.785182/2018-39 (EXP: 1100445/18-2)
AUTORIZ./MS: 9.08601-1
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviços de limpeza, desinfecção ou descontaminação de superfícies
de veículos terrestres em trânsito por postos de fronteiras, aeronaves, embarcações, terminais
aquaviários, portos organizados, aeroportos, postos de fronteiras e recintos alfandegados.
-------------------------------------------------

CNPJ: 00.338.655/0001-74
PROCESSO: 25743287999/2017-11 EXPEDIENTE: 1029763/18-4
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) para prestação
de serviço de armazenagem de medicamentos, matérias-primas, insumos farmacêuticos em
recintos alfandegados.
M AT R I Z
EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
MUNICÍPIO: MARINGÁ
UF: PR
CEP: 87.070-545
AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04984-0
CNPJ: 00.338.655/0001-74
PROCESSO: 25743483281/2012-54 EXPEDIENTE: 1029794/18-4
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta
serviço de armazenamento de alimentos e matérias primas em recintos alfandegados.
M AT R I Z
EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
MUNICÍPIO: MARINGÁ
UF: PR
CEP: 87.070-545
AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04985-3
CNPJ: 00.338.655/0001-74
PROCESSO: 25743483341/2012-91 EXPEDIENTE: 1072126/18-6
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta
serviço de armazenagem de produtos para saúde, materiais e equipamentos médicos,
hospitalares e produtos para diagnóstico em recintos alfandegados.
M AT R I Z
EMPRESA: MULTILOG MARINGÁ ARMAZÉNS GERAIS LTDA.
ENDEREÇO: CONTORNO MAJOR ABELARDO JOSÉ DA CRUZ, Nº 20.989
BAIRRO: JARDIM OLÍMPICO
MUNICÍPIO: MARINGÁ
UF: PR
CEP: 87.070-545
AUTORIZAÇÃO/MS: 9.04798-8
CNPJ: 00.338.655/0001-74
PROCESSO: 25743327842/2012-30 EXPEDIENTE:1029754/18-5
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Cancelamento de Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE) que presta
serviço de armazenagem de cosméticos, produtos de higiene, perfumes e matérias primas que
os integram em recintos alfandegados.

817

Fusao
Realce

Fusao
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
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BAIRRO: ADALBERTO SENA CEP: 69921174 - RIO BRANCO/AC
CNPJ: 09.019.016/0001-10
PROCESSO: 25351.555452/2018-11 AUTORIZ/MS: 3.08162.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: Prodive química ind. e com. ltda epp
ENDEREÇO: R. LINDOR DE SOUZA LEITE, 625
BAIRRO: PQ. CIDADE NOVA CEP: 13845405 - MOGI GUAÇU/SP
CNPJ: 54.673.249/0001-97
PROCESSO: 25351.555480/2018-20 AUTORIZ/MS: 3.08156.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA A, 755
BAIRRO: PREMEM CEP: 68372587 - ALTAMIRA/PA
CNPJ: 17.035.133/0001-04
PROCESSO: 25351.420273/2018-55 AUTORIZ/MS: 3.08160.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Total de Empresas : 22

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.271, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

A Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria nº 749, de 4 de junho de 2018, aliado ao disposto no art. 54, I,
§ 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria
Colegiada - RDC nº 61, de 3 de fevereiro de 2016, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo
desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MARIÂNGELA TORCHIA DO NASCIMENTO

ANEXO

EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.890.252/0001-13
PROCESSO: 25351.606162/2011-33 AUTORIZ/MS: 2.06094.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 10.633.441/0001-84
PROCESSO: 25023.109279/2010-77 AUTORIZ/MS: 2.05666.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 14.566.826/0001-27
PROCESSO: 25351.645974/2013-79 AUTORIZ/MS: 2.07162.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: THE BODY SHOP BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA DEPUTADO ANTONIO HEIL, 4605 SALA 1C
BAIRRO: ITAIPAVA CEP: 88316003 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 02.138.397/0001-08
PROCESSO: 25025.088277/2007-83 AUTORIZ/MS: 2.04672.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: STYLE PROFISSIONAL INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI ME
ENDEREÇO: AV. JORGE JOÃO SAAD, 271
BAIRRO: JARDIM NAMBA CEP: 05618000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.319.732/0001-62
PROCESSO: 25351.028418/2003-83 AUTORIZ/MS: 2.04149.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: EXPERT TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - EPP
ENDEREÇO: AVENIDA GUIDO ALIBERTI, 3801
BAIRRO: JARDIM SÃO CAETANO CEP: 09581680 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 01.200.743/0001-78
PROCESSO: 25351.382196/2016-05 AUTORIZ/MS: 1.15896.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: C M P AINETE COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI
ENDEREÇO: AV GALEÃO n 14
BAIRRO: MARACANGALHA CEP: 66110040 - BELÉM/PA
CNPJ: 04.269.484/0001-20
PROCESSO: 25351.515998/2017-40 AUTORIZ/MS: 1.16973.6
AT I V I DA D E / C L A S S E

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: ANIDRO DO BRASIL EXTRAÇÕES S.A.
ENDEREÇO: AVENIDA MÁRIO SARTOR, 77
BAIRRO: POLO INDUSTRIAL CEP: 18603970 - BOTUCATU/SP
CNPJ: 66.715.459/0001-80
PROCESSO: 25351.049996/2003-53 AUTORIZ/MS: 1.06331.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXTRAIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
PRODUZIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSFORMAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 10.633.441/0001-84
PROCESSO: 25351.427291/2012-54 AUTORIZ/MS: 1.09289.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.890.252/0001-13
PROCESSO: 25351.005081/02-93 AUTORIZ/MS: 1.05514.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: Eco Diagnostica Ltda
ENDEREÇO: Av. Amarante Ribeiro de Castro, 551
BAIRRO: Oliveira CEP: 39200000 - CORINTO/MG
CNPJ: 14.633.154/0002-06
PROCESSO: 25351.368345/2013-29 AUTORIZ/MS: PM4Y2MW0H453 (8.09548.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MASTER TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
ENDEREÇO: RUA JOSÉ OLETO, 1123
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL II CEP: 13739070 - MOCOCA/SP
CNPJ: 10.916.198/0001-01
PROCESSO: 25351.557982/2013-44 AUTORIZ/MS: UYH9X10X5H5X (8.12752.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 8594
BAIRRO: COQUEIRAL CEP: 85807030 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 10.633.441/0001-84
PROCESSO: 25023.109278/2010-48 AUTORIZ/MS: GWX997XL8MX3 (8.06993.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DHL EXPRESS (BRASIL) LTDA
ENDEREÇO: AV. MANUEL BANDEIRA, 291 ESCRITÓRIOS 32, 41, 42, 43 e 44
BAIRRO: VILA LEOPOLDINA CEP: 05317020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.890.252/0001-13
PROCESSO: 25351.483636/2005-49 AUTORIZ/MS: M853Y84717W1 (8.02928.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATO
----------------------------------------------------
EMPRESA: Angiomedial comercio de produtos MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: R CUBATAO, 86 CONJ 701 703 705 707 709
BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 04013000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 09.238.340/0003-91
PROCESSO: 25351.467092/2014-51 AUTORIZ/MS: P6689M7M78X5 (8.10906.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: EMEDICAL DO BRASIL LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 930, BLOCO 2C
BAIRRO: CENTRO CEP: 18130430 - SÃO ROQUE/SP
CNPJ: 14.303.059/0001-63
PROCESSO: 25351.744133/2011-55 AUTORIZ/MS: U20Y0L0336W3 (8.08250.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: A R MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA.
ENDEREÇO: RUA GOMES PORTO, 225 SALA 509
BAIRRO: CENTRO CEP: 25804070 - TRÊS RIOS/RJ
CNPJ: 24.732.780/0001-22
PROCESSO: 25351.092207/2017-86 AUTORIZ/MS: H76109L8X73M (8.14744.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RECOMMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE E HIGIENIZAÇÃO EIRELI
ENDEREÇO: RUA CAPEBERIBE Nº 505
BAIRRO: BARCELONA CEP: 09551210 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 14.566.826/0001-27
PROCESSO: 25351.122335/2013-88 AUTORIZ/MS: PM3YY7X9MMH3 (8.09521.3)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
SECRETARIA DE SAÚDE

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Concede a presente Licença Sanitária, sendo que seu(s) responsável (is) assume (m) cumprir a legislação vigente e observar as Boas 
Práticas referentes as atividades e/ou serviços prestados, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, 
ficando, inclusive, sujeito o cancelamento deste documento.

Rua Pernambuco, 1900 - Centro - Telefone (45) 3392-6666 - CEP 85810021 - Cascavel - Paraná

Página: /01 01

VÁLIDA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL
ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO (ART.166 – LEI 13.331/2001)

LICENÇA SANITÁRIA Nº 428/2024

 14 / 05 / 2025VENCIMENTO:

ATIVIDADES LICENCIADAS:

4646-0/01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratórios

4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; 
partes e peças

4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

OBSERVAÇÃO: Armazenar - Distribuir - Expedir Cosméticos/Produtos de Higiene e Perfumaria - AFE 2.05.666-1 
Armazenar - Distribuir - Expedir Produtos para Saúde - AFE 8.06.993-5 Armazenar - Distribuir - Expedir 
Medicamentos Comuns - AFE 1.09.289-6 Armazenar - Distribuir - Expedir Saneantes Domissanitários - AFE3.
04.578-9

LOCAL E DATA: Cascavel, 14 de Maio de 2024

MIROSLAU BAILAK
Gestor da Vigilância Sanitária

Razão Social: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP
Nome Fantasia: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP
CNPJ: 10.633.441/0001-84
Endereço: Brasil, 8594 - Coqueiral - Cascavel/PR - 85807-030

Código de Autenticidade: D7654D5CBB7808839F119FB1C2196580
Endereço para Validação: https://www.sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 72.150.550/0001-06 DUNS®: 944786501
Razão Social: JULIANO DE COSTA LTDA
Nome Fantasia: DENTAL MED+
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/07/2025 Automática
FGTS 02/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 16/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/05/2025
Receita Municipal Validade: 08/05/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:36 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JULIANO DE COSTA LTDA

CPF/CNPJ: 72.150.550/0001-06

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:36:52 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: nWfEk323zHW2ozw65ndl

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

821

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JULIANO DE COSTA

CPF/CNPJ: 019.030.619-03

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:37:23 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: sqH85whgReia3tKdXUvI

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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JULIANO DE COSTA LTDA - EPP
Rua: Rua Campo Largo, 1216- Industrial-lote 04 quadra 229 sala 01 e 02 , Francisco Beltrão - PR
 CEP: 85601690
Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881
CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88
Email: licitacao.medmais@gmail.com
Email para empenhos: empenhos.medmais@gmail.com 
 

1 /3

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900062025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
56 DISCO ABRASIVO: DISCOS DE LIXA

ABRASIVOS FLEXÍVEIS
PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE
RESTAURAÇÕES; DUAS
GRANULAÇÕES (MÉDIA E GROSSA), NOS
TAMANHOS DE 8MM E
12 MM DE DIÂMETRO. SISTEMA DE ENCAIXE
RÁPIDO.
ACOMPANHA MANDRIL. COM 26 UNIDADES

UNIDADE 10,00 58,79 587,90

MARCA: FGM 
MODELO/VERSÃO: FGM

75 FLUORETO  DE  SÓDIO:  CONCENTRAÇÃO:  2%.
FORMA
FARMACÊUTICA:  GEL  TIXOTRÓPICO.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
NEUTRO. EMBALAGEM DE 200 ML

FRASCO 200,00 
ML

15,00 4,03 60,45

MARCA: IODONTOSUL 
MODELO/VERSÃO: IODONTOSUL

77 FORMOCRESOL: COMPOSIÇÃO:
FORMALDEÍDO + ORTOCRESOL,
CONCENTRAÇÃO:19% + 35%
APROXIMADAMENTE, VEÍCULO: EM SOLUÇÃO
GLICERINADA. FRASCO DE 10 ML

FRASCO 10,00 
ML

6,00 11,43 68,58

MARCA: BIODINAMICA 
MODELO/VERSÃO: BIODINAMICA

78 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO: ASPECTO FÍSICO: PÓ
OU
CRISTAL FINO BRANCO, FÓRMULA QUÍMICA:
CA(OH)2, PESO
MOLECULAR:74,09 G/MOL, GRAU DE PUREZA:
PUREZA MÍNIMA
DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:
REAGENTE P.A., NÚMERO
DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 1305-62-0.
FRASCO COM 10G

GRAMA 3,00 4,89 14,67

MARCA: MAQUIRA 
MODELO/VERSÃO: MAQUIRA

81 IONÔMERO DE VIDRO: CIMENTO DE
IONÔMERO DE
VIDRO, TIPO: RESTAURADOR, ALTA
VISCOSIDADE, ATIVAÇÃO:
AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO:
PÓ+LÍQUIDO,
APRESENTAÇÃO: CONJUNTO COMPLETO.
OBSERVAÇÃO: CIMENTO
A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO DE PRESA
QUÍMICA, PARA
RESTAURAÇÃO DENTAL APRESENTADO NA
FORMA DE PÓ QUE DEVE
SER MISTURADO AO ÁCIDO POLIACRÍLICO;
COMPOSIÇÃO:
1 FRASCO DE CIMENTO EM PÓ COM 10G;
1 FRASCO DE LÍQUIDO COM 8G;
1 DOSADOR DE PÓ;
1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.

UNIDADE 30,00 21,00 630,00

MARCA: FGM 
MODELO/VERSÃO: FGM

82 KIT DE PONTAS: MINI KIT DE PONTA PARA
POLIMENTO
DE RESINA: ULTRA-GLOSS CA. KIT COM 3
POLIDORES
UNIVERSAIS NOS FORMATOS CHAMA, TAÇA E
DISCO, PARA

UNIDADE 10,00 54,99 549,90
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Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900062025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃO EM
DIVERSOS
MATERIAIS  COMO  METAL,  CERÂMICA,
RESINAFOTO, AMÁLGAMA
E REMOÇÃO DE RESINA RESIDUAL SOBRE O
ESMALTE, APÓS A
RETIRADA DOS BRAQUETES. DUPLA CAMADA
DE SILICONE E
JATEAMENTO DE CARBETO DE SILÍCIO;
GRANULAÇÃO MÉDIA.
MARCA DE REFERÊNCIA: AMERICAN BURS.
MARCA: AMERICA BURRS
MODELO/VERSÃO: AMERICA BURRS

93 PLACA DE VIDRO: PLACA P/ ESPATULAÇÃO,
MATERIAL:
VIDRO, FORMATO: RETANGULAR,
ESPESSURA: ESPESSURA CERCA DE
10 MM

UNIDADE 6,00 10,85 65,10

MARCA: DAUFENBACH 
MODELO/VERSÃO: DAUFENBACH

111 SUGADOR CIRÚRGICO: SUGADOR CIRÚRGICO
DESCARTÁVEL. UTILIZADO EM CIRURGIAS
INTRA-ORAIS PARA
SUCÇÃO DE SANGUE E DEMAIS FLUIDOS.
CARACTERÍSTICAS
POSSUI DOIS DIÂMETROS DE PONTAS, QUE
PERMITEM SUGAR EM
VÁRIAS SITUAÇÕES CIRÚRGICAS; EMBALADO
INDIVIDUALMENTE,
ESTÉRIL E ATÓXICO. TUBO COM EXCLUSIVA
CURVATURA
CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO. DIÂMETRO
DO TUBO: 5MM.
PONTEIRAS E PORTA-FILTRO
CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE
ALTA DENSIDADE. REGISTRO ANVISA
8021340002. ITENS
INCLUSOS EMBALAGEM COM 20 UNIDADES E
40 PONTEIRAS
(20 UNIDADES DE 2,5MM E 20 UNIDADES DE
3,0MM)

UNIDADE 20,00 18,29 365,80

MARCA: INDUSBELLO 
MODELO/VERSÃO: INDUSBELLO

Valor total da proposta: 2.342,40

O valor total dessa proposta é de R$2.342,40 (dois mil e trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).
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Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900062025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 716-1
Agencia: 8563-4
Validade da proposta : A proposta foi elaborada de forma independente, com validade mínima de 60 (sessenta  dias corridos
Prazo de entrega dos materias : 15 (quinze) dias,  dias contados da data do recebimento da Autorização de Fornecimento
Prazo de garantia: 30(trinta

OBSERVAÇÃO  ;  SE  FOR  POSSÍVEL  O  VALOR  MÍNIMO  DO  EMPENHO  DE  R$  450,00  PARA  NÃO  HAVER  PREJUIZO  PARA  A
EMPRESA EM RELAÇÃO AO FRETE.
Observações:
*DECLARO  que  a  empresa  esta  ciente  e  concorda  com  as  disposições  previstas  no  Edital  e  de  seus  anexos,  bem  como  que  se
responsabiliza, sob as penas da Lei, pela veracidade e legitimidade das informações e documentos apresentados durante o processo.
*DECLARAMOS,  para  todos  os  fins  de  direito,  que  cumprimos  plenamente  os  requisitos  de  habilitação  e  que  nossa  proposta  está  em
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*DECLARAMOS, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme
estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
*DECLARO  que  os  preços  acima  indicados  contemplam  todos  os  custos  diretos  e  indiretos  incorridos  na  data  da  apresentação  desta
proposta  incluindo,  entre  outros,  embalagens,  tributos,  transporte,  cargas,  encargos  sociais,  materiais,  trabalhistas,  previdenciários,
comerciais,  taxas,  despesas  administrativas,  seguros,  fretes,  lucros  e  todas  as  demais  despesas  diretas  ou  indiretas  que  forem
necessárias, decorrentes dos fornecimentos do objeto da presente licitação.
*DECLARAMOS ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de
bem e fielmente executar os serviços cotados acima, caso sejamos vencedores na presente licitação.
*DECLARAMOS que o Domicílio Eletrônico da Empresa para o recebimento de autorização de fornecimento, alerta de avisos, notificações
e decisões administrativas, é:
 empenhos.medmais@gmail.com
*DECLARAMOS estar cientes que, o representante legal indicado neste documento, será o signatário da Ata de Registros de Preços, o
qual deverá assinar o documento eletrônico em formato PDF, por certificação digital.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do
BDI, entregas de materiais na sede do Consórcio, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos,
mão de obra especializada ou não,  fretes,  seguros em geral,  equipamentos auxiliares,  ferramentas,  encargos da Legislação Tributária,
Social,  Trabalhista  e  Previdenciária,  da  infortunística  do  trabalho  e  responsabilidade  civil  por  quaisquer  danos  causados  a  terceiros  ou
dispêndios  resultantes  de  impostos,  taxas,  regulamentos  e  posturas  municipais,  estaduais  e  federais,  enfim,  tudo  o  que  for  necessário
para a execução total e completa do objeto desta licitação.

FRANCISCO BELTRÃO-PR, 24 de Março de 2025

Representante Legal
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6ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
JULIANO DE COSTA LTDA 

CNPJ Nº 72.150.550/0001-06 
Registro JUCEPAR NIRE Nº 41207965912 
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JULIANO DE COSTA, brasileiro, empresário, solteiro, nascido em 30 de 
abril de 1976, administrador, com CPF sob nº 019.030.619-03, RG sob nº 
4.227.111-0 SSP/PR, residente e domiciliado na Rua das Flores 748, 
Bairro Nova Petrópolis, na cidade de Francisco Beltrão – PR, CEP 85.601-
810, 
 
ÚNICO SÓCIO da sociedade LTDA UNIPESSOAL, que gira sob o nome 
comercial JULIANO DE COSTA LTDA, com sede na Rua União da Vitoria, 
37, Bairro Miniguaçu, na cidade de Francisco Beltrão – PR, e CEP 85.605-
586, registrada na Junta Comercial do Estado no Paraná, sob NIRE nº 
41207965912, em sessão de 22 de outubro de 2014, resolvem assim, 
proceder à consolidação do contrato social conforme segue: 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA: a empresa que tem como sede Rua União da Vitoria, 37, Bairro 
Miniguaçu, na cidade de Francisco Beltrão – PR, e CEP 85.605-586 neste ato altera para 
Rua Campo Largo n.º 1216 no Bairro São Cristóvão na cidade de Francisco Beltrão-PR 
CEP 85.601-690 sala 01 e 02. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: Em virtude desta alteração contratual e em atendimento a 
adequação da sociedade ao novo Código Civil Brasileiro, Lei Nº 10.406/2002, o 
Contrato Social consolidado passará a ter a seguinte redação: 
 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE  
JULIANO DE COSTA LTDA 

CNPJ Nº 72.150.550/0001-06 
Registro JUCEPAR NIRE Nº 41207965912 

 
JULIANO DE COSTA, brasileiro, empresário, solteiro, nascido em 30 de abril de 
1976, administrador, com CPF sob nº 019.030.619-03, RG sob nº 4.227.111-0 
SSP/PR, residente e domiciliado na Avenida Francisco Perondi n.º 435, Bairro 
Centro da Cidade de Flor da Serra do Sul – PR, CEP 85.618-972, 
 
ÚNICO SÓCIO da empresa “JULIANO DE COSTA LTDA” com sede na Rua União 
da Vitoria, 37, Bairro Miniguaçu, na cidade de Francisco Beltrão – PR, CEP 
85.605-586, registrada na Junta Comercial do Estado no Paraná, sob NIRE nº 
41207965912, inscrito no CNPJ n.º 72.150.550/0001-06 resolve consolidar o 
contrato social conforme clausulas abaixo: 
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CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob a denominação social de “JULIANO DE 
COSTA LTDA” com sede Rua União da Vitoria, 37, Bairro Miniguaçu, na cidade de 
Francisco Beltrão – PR, e CEP 85.605-586, podendo abrir filiais e outros 
estabelecimentos em qualquer parte do Território Nacional, ou fora dele, por ato de 
sua gerência, devidamente outorgado poderes pela sociedade ou por deliberação dos 
sócios, obedecendo à legislação vigente do país. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social da sociedade, na sua totalidade é de R$ 
90.000,00 (Noventa mil reais), dividido em 90.000 (Noventa mil) cotas no valor de R$ 
1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas em moeda corrente do País e assim 
distribuído ao sócio: 
 

SÓCIO: % QUOTAS VALOR 

JULIANO DE COSTA 100 90.000 90.000,00 

TOTAL 100 90.000 90.000,00 

 
CLÁUSULA TERCEIRA: O objeto da sociedade é Comércio atacadista de instrumentos e 
materiais para usos médicos, cirúrgicos, hospitalares e de laboratórios, Comércio 
atacadista de produtos odontológicos, Comércio atacadista de cosméticos e produtos 
de perfumaria, Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia, Comércio 
atacadista de produtos de higiene , limpeza e conservação domiciliar, Comércio 
atacadista de produtos de higiene pessoal, Comércio atacadista de máquinas, 
aparelhos e equipamentos para uso odontomédico- hospitalar; partes e peças, 
Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano, Comércio atacadista 
de cosméticos e produtos de perfumaria, Comércio atacadista de prótese e artigos de 
ortopedia e aluguel de imóvel próprio. 
 
CLÁUSULA QUARTA: A sociedade iniciou suas atividades em 22/04/1993 e seu prazo 
de duração é por prazo indeterminado. 
 
CLÁUSULA QUINTA: As cotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas 
a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em 
igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas á 
venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 
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CLÁUSULA SEXTA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas cotas, 
mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
CLÁUSULA SÉTIMA: A administração da sociedade caberá INDIVIDUALMENTE ao sócio 
JULIANO DE COSTA, com poderes e atribuições de administra-la, autorizando o uso do 
nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou 
assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem como 
onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio.  
 
CLÁUSULA OITAVA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o 
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à 
elaboração do inventario, do balanço patrimonial e do balanço de resultado 
econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas cotas, os lucros ou perdas 
apuradas. 
CLÁUSULA NONA: Nos quatros meses seguintes ao termino do exercício social, os 
sócios deliberarão sobre as contas e designarão administrador (es) quando dor o caso. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA: A sociedade poderá a qualquer tempo abrir ou fechar filial ou 
outra dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios.  
 
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: Os sócios poderão, em comum acordo, fixar uma 
retirada mensal, a título de “PRO–LABORE” observadas às disposições regulamentares 
pertinentes. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade 
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo 
possível ou inexistindo interesse destes ou do(s) sócios(s) remanescentes(s), o valor de 
seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, 
à data de resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
Parágrafo único – O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: O administrador declara sob as penas da Lei, que não 
está impedido de exercer a administração da sociedade por lei especial, ou em virtude 
de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede 
ainda que temporariamente o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
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contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa a concorrência, 
contra as relações de consumo, fé pública ou a propriedade. 
   
CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO: O sócio da 
sociedade limitada unipessoal, declara sob as penas da Lei, que: 
 

a) Se enquadrada na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP 
b) O valor da receita bruta anual da sociedade não excede o limite fixado no 

inciso I do artigo 3º da Lei Complementar n.º 123 de 14/12/2006; 
c) Não se enquadrando igualmente em nenhuma das exclusões de que trata o 

artigo 3º da referida Lei. 
 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Fica eleito o foro de Francisco Beltrão – PR, para o 
exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.  
E por estarem assim justos e contratados assinam a presente alteração em uma única 
via. 

Francisco Beltrão - PR, 01 de outubro de 2024. 
 

 
 

JULIANO DE COSTA 
CPF N.º 019.030.619-03 

SÓCIO-ADMINISTRADOR 
(assinado digitalmente) 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa JULIANO DE COSTA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

01903061903
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JULIANO DE COSTA

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/10/2024 08:58 SOB Nº 20247121606. 
PROTOCOLO: 247121606 DE 21/10/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12414931508. CNPJ DA SEDE: 72150550000106. 
NIRE: 41207965912. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 01/10/2024. 
JULIANO DE COSTA LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.

830



Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ: 72.150.550/0001-06

Local da Sede: Francisco Beltrão/PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Alessandra Marta Fischborn Abreu
Distribuidor

FRANCISCO BELTRÃO, 13 de março de 2025

Data de emissão:13/03/2025 16:48SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Certificado digitalmente por:
ALESSANDRA MARTA
FISCHBORN ABREU
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Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná
Poder Judiciário

O Corregedor-Geral da Justiça, Desembargador Fernando Wolff Bodziak, nos termos do art. 1º do Decreto Judiciário nº 930/2012, de 29/06/2012, veiculado no
Diário da Justiça Eletrôniconº 899, de 05/07/2012,

 

CERTIFICA, para fins de licitações e contratos da administração pública e outras destinações comerciais, que na Comarca de Francisco Beltrão, existem 1
(um) Ofício de Distribuidor, Contador, Partidor, Avaliador e Depositário Público e 1 (um) Tabelionato de protesto de títulos (Anexo IV do Código de
Organização e Divisão Judiciárias do Estado do Paraná - Lei Estadual nº 14.277, de 30 de dezembro de 2003).

 

Curitiba, 14 de Fevereiro de 2025

 

Des. Fernando Wolff Bodziak
Corregedor-Geral da Justiça

 

12/03/2025, 14:52 Para Licitações - TJPR

about:blank 1/1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
72.150.550/0001-06
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
22/04/1993

 
NOME EMPRESARIAL
JULIANO DE COSTA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DENTAL MED+

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
68.10-2-02 - Aluguel de imóveis próprios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R CAMPO LARGO

NÚMERO
1216

COMPLEMENTO
LOTE 04 QUADRA229 SALA 01 E 02

 
CEP
85.601-690

BAIRRO/DISTRITO
INDUSTRIAL

MUNICÍPIO
FRANCISCO BELTRAO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
DENTALMEDMAIS@GMAIL.COM

TELEFONE
(46) 3057-1881

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

20/02/2025, 10:19 about:blank

about:blank 1/2
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SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/02/2025 às 10:19:18 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

20/02/2025, 10:19 about:blank

about:blank 2/2
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90696291-88

Inscrição CNPJ
72.150.550/0001-06

Início das Atividades
06/2015

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial JULIANO DE COSTA LTDA

Título do Estabelecimento DENTAL MED+
Endereço do Estabelecimento RUA CAMPO LARGO, 1216, LTE 04 QUADRA229 SL 01 E 02 - INDUSTRIAL - CEP

85601-690
FONE: (46) 3057-1881

Município de Instalação FRANCISCO BELTRAO - PR, DESDE 06/2015
  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação
 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 07/2024

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

6810-2/02 - ALUGUEL DE IMOVEIS PROPRIOS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação

05/03/2025, 14:08 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9069629188&eUser=QPX1KH55 1/2

835



CPF 019.030.619-03 JULIANO DE COSTA SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 04/04/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90696291-88

Emitido Eletronicamente via Internet
05/03/2025 14:08:22

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

05/03/2025, 14:08 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9069629188&eUser=QPX1KH55 2/2
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO NEGATIVA
N°42077/2024

 

 JULIANO DE COSTA LTDARAZÃO SOCIAL:
 72.150.550/0001-06CNPJ:

 304364INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 20230236ALVARÁ:
 RUA CAMPO LARGO, 1216 - INDUSTRIAL - LOTE 04 QUADRA229 SALA 01 E 02 Francisco Beltrão -ENDEREÇO:

PR CEP: 85601690
 Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios,ATIVIDADE:

Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia, Comércio atacadista de produtos odontológicos, Aluguel de imóveis
próprios, Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal, Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e
conservação domiciliar, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes
e peças, Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano, Comércio atacadista de cosméticos e produtos de
perfumaria

 

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  2 9 / 1 1 / 2 0 2 4D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  2 8 / 0 5 / 2 0 2 5D A T A  D E  V A L I D A D E :

  V E R I F I C A Ç Ã OF I N A L I D A D E :
 4HHJ9UFFHQZZXMH9TQ7CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C e r t i d ã o  e m i t i d a  g r a t u i t a m e n t e  p e l a  i n t e r n e t  e m :   2 9 / 1 1 / 2 0 2 4  -   1 0 : 1 6 : 1 2

Qualquer rasura invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035719093-41

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 72.150.550/0001-06
Nome: JULIANO DE COSTA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 08/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (08/01/2025 08:02:56)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: JULIANO DE COSTA LTDA
CNPJ: 72.150.550/0001-06 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:40:21 do dia 28/10/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 26/04/2025.
Código de controle da certidão: 1C89.CD94.F89E.A9DB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: JULIANO DE COSTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 72.150.550/0001-06
Certidão nº: 2845988/2025
Expedição: 15/01/2025, às 15:20:04
Validade: 14/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que JULIANO DE COSTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 72.150.550/0001-06, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED+

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

JULIANO DE COSTA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
8.12729-6 (H9147HWYXH13)

Data do Cadastro
14/09/2015

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.536699/2015-86

Cadastro
8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Correlatos

Distribuir
Correlatos

Expedir
Correlatos
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022122201130
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Nº 240, quinta-feira, 22 de dezembro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.214, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo
com a Portaria n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

MORANDINI & VERGARA LTDA / 42.990.279/0001-48
25351.584936/2022-45 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4961891221
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I e II da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.
--------------------------------------
VOLPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACÊUTICOS LTDA /
14.665.928/0002-80
25351.562517/2022-52 /
706 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - IMPORTADORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4926600226
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
O documento apresentado, emitido pela autoridade sanitária local competente, não atesta
o cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas (Importação),
conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014.
--------------------------------------
KEOLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 55.922.629/0002-61
25351.581848/2022-91 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4956107223
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo II da RDC nº 275/2019, contrariando o
art. 11 da RDC nº 275/2019 e Art. 3° da RDC n° 25/2011. Ademais, o anexo apresentando
não foi emitido pelo Órgão Sanitário Competente.
--------------------------------------
PRIMAS FARMA ANIMAL LTDA / 44.040.524/0001-81
25351.388667/2022-98 /
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4715630229
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação das declarações assinadas dos Anexos I e II da RDC nº 275/2019,
contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019.

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.215, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

DSP INDUSTRIAL LTDA / 03.960.018/0001-23
25023.020225/2002-00 / 8011698
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4935606223
--------------------------------------
NOSSA FARMA EIRELI / 12.910.852/0001-03
25351.238402/2016-00 / 7468759
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4943150221
--------------------------------------
FARMACIA RODRIGUES VIEIRA LTDA / 00.181.398/0001-00
25351.185136/2002-00 / 0291667
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5061156226
--------------------------------------
DROGARIA MEU VIZINHO LTDA / 34.059.503/0001-54
25351.501866/2019-01 / 7675705
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5070189221
--------------------------------------
MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0209-44
25351.643134/2021-01 / 7858214
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4943175227
--------------------------------------
ACTIVE PHARMACEUTICA LTDA ME / 09.026.759/0001-18
25351.139397/2014-02 / 1045597
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4898455221
--------------------------------------
JANIO MORAIS DA CUNHA - ME / 26.748.347/0001-00
25351.286055/2017-02 / 7519209
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4943146223
--------------------------------------
FARMACIA FSJ LTDA / 45.283.745/0001-43
25351.540972/2022-05 / 7904877
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4875858222
25351.540972/2022-05 / 7904877
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5053181226
--------------------------------------
ALU DROGARIA LTDA / 31.573.526/0001-94
25351.845131/2018-05 / 7627996
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5065290229
--------------------------------------
FARMACIA PORTOFARMA DE MACAE LTDA / 10.429.933/0001-52
25351.241205/2014-06 / 7174981
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4948520222
--------------------------------------
FARMAVAN FARMACIA LTDA / 11.159.515/0001-55
25351.843332/2016-06 / 7434653
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4916980227
--------------------------------------
FARMACIA BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 73.796.435/0001-68
25351.678915/2013-07 / 7048865
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5062758220
--------------------------------------

DROGARIA SANTA FELICIA LTDA / 27.934.326/0001-42
25351.331332/2018-11 / 7590661
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4977866228
25351.331332/2018-11 / 7590661
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4977843229
--------------------------------------
I. DA S. LUZ LTDA / 30.022.797/0001-99
25351.257650/2018-11 / 7582990
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4795945222
--------------------------------------
ALPHALIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA /
45.515.857/0001-82
25351.486507/2022-11 / 1283093
70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 4883964221
--------------------------------------
M J COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA /
29.325.600/0001-01
25351.684709/2019-13 / 8192431
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4955105220
--------------------------------------
PEREIRA AGUIAR LTDA / 07.920.569/0001-14
25351.454617/2013-15 / 0982821
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4951818226
--------------------------------------
COMERCIAL FARMACEUTICA VENANCIO LTDA / 37.879.338/0001-75
25351.524818/2020-16 / 7769331
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5068420221
--------------------------------------
ANTONIO & CARLOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - ME /
19.807.636/0001-78
25351.626975/2014-17 / 7304032
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5061178220
--------------------------------------
MARI PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME / 26.628.918/0001-73
25351.589135/2017-17 / 7549668
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5060884228
--------------------------------------
DC PHARMA LTDA / 11.508.205/0001-07
25351.396592/2014-17 / 7241463
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5070252224
--------------------------------------
DROGARIA MATRIZ LTDA - ME / 41.792.102/0001-74
25351.527316/2013-18 / 0998210
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4941039223
--------------------------------------
FARMÁCIA STIMAMIGLIO LTDA / 92.595.990/0002-57
25351.289473/2022-19 / 7924238
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4943154224
--------------------------------------
PAMPHARMA LTDA / 37.311.120/0001-10
25351.073184/2020-20 / 7754505
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4951822224
--------------------------------------
FARMACIA PRO FORMULA EIRELI / 32.899.201/0001-69
25351.607785/2021-20 / 7874692
7112 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - REDUÇÃO DE ATIVIDADES /
5039528221
--------------------------------------
DROGARIA OLIVEIRA CASTRO ESPINOSA LTDA / 33.026.241/0001-69
25351.576420/2019-21 / 7684478
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5070163221
--------------------------------------
FERNANDEZ COMERCIO DE MEDICAMENTOS S.A. / 93.641.710/0030-16
25351.843344/2016-22 / 7435659
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5069790226
--------------------------------------
JOSE BENTO DE OLIVEIRA LTDA / 10.764.821/0001-58
25351.031166/2014-22 / 7092725
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5070375229
--------------------------------------
AVBL COSMETICOS LTDA / 41.474.163/0001-93
25351.843428/2021-23 / 4046154
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4955450229
--------------------------------------
BEZERRA DROGARIA LTDA / 39.737.592/0001-64
25351.920303/2021-24 / 7785788
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5074280222
--------------------------------------
MULT IMPLANTES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME / 26.051.266/0001-57
25351.305096/2017-24 / 8152068
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4955447228
--------------------------------------
GLOBAL MED BRASIL LTDA / 40.838.809/0001-01
25351.065545/2022-26 / 8242774
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4926289229
--------------------------------------
JWA MUNIZ DROGARIA LTDA / 11.340.328/0001-73
25351.665511/2014-26 / 7322386
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5069812220
--------------------------------------
JOEL DE OLIVEIRA E SILVA LTDA / 11.179.489/0001-27
25351.594799/2009-27 / 0627539
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4943142221
25351.594799/2009-27 / 0627539
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4943173221
--------------------------------------
I Y DE ALMEIDA / 11.208.387/0003-54
25351.509786/2020-29 / 7768184
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4795988226
--------------------------------------
MENOR PRECO DROGARIAS LTDA / 27.494.665/0001-55
25351.651676/2013-30 / 7018818
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4943177223
--------------------------------------
DROGARIA CARVALHO E FORASTEIRO LTDA / 47.006.542/0001-35
25351.326596/2022-30 / 7930459
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5070066226
--------------------------------------
TBC DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA / 32.626.270/0001-07
25351.667780/2019-31 / 4016752
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ENDEREÇO MATRIZ / 4926140225
25351.667780/2019-31 / 4016752
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4926758229
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25351.924960/2016-83 / 7443728
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4951830225
--------------------------------------
ADIUM S.A. / 55.980.684/0001-27
25351.012686/2003-83 / 8014629
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 5069104225
--------------------------------------
TARDEM E TARDEM LTDA - ME / 22.635.557/0001-31
25351.388342/2015-86 / 7397985
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4905206223
--------------------------------------
JULIANO DE COSTA LTDA / 72.150.550/0001-06
25351.536699/2015-86 / 8127296
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4935059222
--------------------------------------
BROOK BIOTECH BRASIL LTDA / 05.490.655/0001-09
25351.044181/2003-88 / 1057103
70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO
SOCIAL / 5069837222
--------------------------------------
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0141-51
25351.590021/2013-88 / 7029044
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4943152228
--------------------------------------
C P TONACO LTDA / 40.179.776/0001-35
25351.324007/2022-89 / 7928170
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4795978229
--------------------------------------
MAURICIO DA SILVA MILANI LTDA / 01.695.817/0002-75
25351.521203/2014-90 / 7291100
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4951826227
--------------------------------------
RAPHAEL QUEIROZ MUNIZ & CIA LTDA / 32.986.068/0001-88
25351.599782/2019-91 / 7687673
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4943144227
--------------------------------------
POUPFARMA LIDER FARMACIAS LTDA / 00.756.096/0001-12
25351.195828/2014-91 / 7149810
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5075488226
--------------------------------------
RAPHAEL QUEIROZ MUNIZ & CIA LTDA / 32.986.068/0001-88
25351.599782/2019-91 / 7687673
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4943187221
--------------------------------------
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 08.220.300/0001-98
25351.543608/2019-93 / 7691387
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5069477226
--------------------------------------
MG35 ATACADO DA SAÚDE LTDA / 39.239.472/0001-37
25351.121015/2021-94 / 3101744
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL /
4936062227
--------------------------------------
VIVA BEM ASSESSORIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME /
16.741.406/0001-65
25351.440727/2019-95 / 8186146
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4934933221
--------------------------------------
DROGOESTE DROGARIA CENTRO OESTE LTDA / 02.553.345/0001-06
25351.231452/2014-96 / 7162433
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4943189227
--------------------------------------
PERON & ALMEIDA DRUG STORE LTDA / 11.003.025/0001-65
25351.625120/2013-98 / 7027623
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5069923226
--------------------------------------
MG35 ATACADO DA SAÚDE LTDA / 39.239.472/0001-37
25351.120879/2021-99 / 4030766
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO
SOCIAL / 4935705221
--------------------------------------
ADIUM S.A. / 55.980.684/0001-27
25004.025462/93 / 1022141
70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO
SOCIAL / 5069747223

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.216, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Tornar insubsistente a Concessão de Autorização de Funcionamento
da Empresa, abaixo citada, publicada na Resolução - RE nº 1.781 de 1º de junho de
2022, no Diário Oficial da União nº 104 de 2 de junho de 2022, Seção 1, pág.
144.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: PHOENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HIGIENICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA RICHARD KLINGER, 280
BAIRRO: PONTE SECA CEP: 13223-020 VÁRZEA/SP
CNPJ: 41.353.783/0001-74
PROCESSO: 25351.011861/2022-88
AUTORIZ/MS: 4.04597.2
AT I V I D A D E / C L A S S E :
ARMAZENAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE

Acesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br

Baixe o App DOU
nas lojas

Confira as facilidades oferecidas pela Imprensa Nacional:

App Store

Google Play

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos
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Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED CHICO

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

[sem dados cadastrados]

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
1.14260-0

Data do Cadastro
20/07/2015

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.415827/2015-43

Cadastro
1 - Medicamento

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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RESOLUÇÃO-RE Nº 4.105, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, a Autorização de Funcionamento das Empresas
constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

claudete dos santos possamai & cia ltda / 11.327.892/0001-56
25351.342146/2010-51 / 0670165
7044 - AFE - CANCELAMENTO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4891955221
--------------------------------------
MARLUCE ALVES DA SILVA - ME / 11.916.530/0001-09
25351.428544/2015-78 / 7401692
7044 - AFE - CANCELAMENTO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4621788226

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.106, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EKOLIV PRODMED MEDICAL WHOLESALE SUPPLIER LTDA / 47.805.412/0001-62
25351.503824/2022-00 / 4051491
7187 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE CLASSE / 4903886221
--------------------------------------
TC TECNICA CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LT DA
/ 01.167.332/0002-09
25351.452031/2016-05 / 8143790
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4941954220
--------------------------------------
ROFAMS IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PERFUMES E COSMETICOS LTDA /
06.126.311/0001-88
25351.259743/2007-10 / 2045442
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL
/ 4936676225
--------------------------------------
FARMACIA E DROGARIA IMARUI LTDA / 75.492.132/0001-87
25351.020389/2003-10 / 0315833
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5039709226
--------------------------------------
ROFAMS IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PERFUMES E COSMETICOS LTDA /
06.126.311/0001-88
25351.259743/2007-10 / 2045442
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4935591226
25351.259743/2007-10 / 2045442
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4935611227
--------------------------------------
JB FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACOES LTDA / 20.301.535/0001-
00
25351.182915/2018-11 / 3079501
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4332136225
--------------------------------------
LUPELL INDUSTRIA DE SOLUCAO COSMETICA EIRELI / 02.740.912/0001-25
25351.027678/2004-12 / 2037126
7187 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE CLASSE / 7612337215
--------------------------------------
SDI HOLDINGS PTY LTD DO BRASIL / 42.649.953/0001-25
25351.476257/2021-12 / 8237562
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4738014226
--------------------------------------
YXY ACESSORIOS E COSMETICOS EIRELI / 26.301.620/0001-54
25351.790548/2018-15 / 4005565
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4921319227
--------------------------------------
MEDSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 16.646.281/0001-94
25351.426175/2022-16 / 8258068
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4941762223
--------------------------------------
Malavazi e Chiaparini Farmacia Ltda Epp / 11.705.219/0003-74
25351.892293/2021-20 / 7865305
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4890115226
--------------------------------------
SOCORRO CIRURGICA LTDA-ME / 17.303.507/0001-17
25351.638095/2014-21 / 8112461
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4941418221
--------------------------------------
MEDSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 16.646.281/0001-94
25351.426277/2022-23 / 1282204
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4941687221
--------------------------------------
ALPHALIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA /
45.515.857/0001-82
25351.484305/2022-27 / 4051244
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4883019225
--------------------------------------
MEDSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 16.646.281/0001-94
25351.425377/2022-32 / 1282127
70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO
SOCIAL / 4941647220
--------------------------------------
TRADEHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA / 06.089.071/0001-99
25023.020202/2006-34 / 8031227
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4936217221
--------------------------------------

BCIPHARMA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA / 15.220.807/0001-07
25351.522104/2022-35 / 8248303
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4759264221
--------------------------------------
JB FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACOES LTDA / 20.301.535/0001-
00
25351.182973/2018-36 / 2037021
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4343941221
--------------------------------------
T.G. COMÉRCIO E IMPORTAÇÕES DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME / 07.756.311/0001-24
25014.017430/2006-36 / 8035141
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4942066221
--------------------------------------
J P O MEDICAMENTOS LTDA / 37.310.505/0001-62
25351.189822/2002-41 / 0025521
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5045319221
--------------------------------------
DISTRIPRIME DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS LTDA / 08.674.593/0001-83
25351.690818/2009-41 / 2053482
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4941894227
--------------------------------------
SINAPSE SURGICAL, COMERCIO, SERVICO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ARTIGOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA / 25.256.956/0001-80
25351.281551/2018-42 / 8166433
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4999430223
25351.281551/2018-42 / 8166433
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4794742223
--------------------------------------
JULIANO DE COSTA LTDA / 72.150.550/0001-06
25351.415827/2015-43 / 1142600
70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO
SOCIAL / 4936602221
--------------------------------------
Biofarmace Distribuidora de Medicamentos LTDA / 41.600.953/0001-78
25351.850744/2021-51 / 8229766
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4920443226
25351.850744/2021-51 / 8229766
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4866975229
--------------------------------------
WR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA / 07.056.242/0001-46
25351.486354/2011-53 / 8077989
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4851305222
--------------------------------------
VINISLOG TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA / 35.456.697/0001-94
25351.500616/2021-60 / 1264372
70795 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - AMPLIAÇÃO
DE CLASSES / 4936119229
--------------------------------------
JB FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACOES LTDA / 20.301.535/0001-
00
25351.602412/2014-63 / 8111573
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4338082224
--------------------------------------
STERIALE BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO,HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA /
37.807.135/0001-73
25351.315962/2020-63 / 8210991
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4920391226
--------------------------------------
CENTERMED PRODUTOS MEDICOS LTDA / 47.030.248/0001-69
25351.556719/2022-65 / 8259400
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4942153221
25351.556719/2022-65 / 8259400
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4941747224
--------------------------------------
Unamed Produtos Hospitalares Ltda / 43.962.576/0001-42
25351.026382/2022-66 / 3110836
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4941419227
--------------------------------------
ENVIRONMENTAL SCIENCE DO BRASIL LTDA. / 45.698.161/0001-39
25351.511978/2022-67 / 3117896
716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 4951364221
25351.511978/2022-67 / 3117896
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4951422221
--------------------------------------
DROGARIA SOUSA ROSA LTDA / 37.219.867/0001-42
25351.666586/2020-72 / 7734794
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5032622222
--------------------------------------
FARMACIA SAO FELIPE LTDA / 23.316.815/0001-80
25351.733033/2015-75 / 7426721
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 5039364229
--------------------------------------
HEALTH SUPPLY PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI / 20.511.832/0001-80
25351.768971/2015-82 / 8131437
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4935693223
25351.768971/2015-82 / 8131437
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4936853224
--------------------------------------
ILLO QUIMICA LTDA / 07.414.755/0001-81
25024.001240/2009-87 / 3042518
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
4392565220
--------------------------------------
MEDSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 16.646.281/0001-94
25351.426274/2022-90 / 4050695
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL
/ 4941628225
--------------------------------------
Unamed Produtos Hospitalares Ltda / 43.962.576/0001-42
25351.026355/2022-93 / 4042578
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 4941842227
--------------------------------------
AGILE ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA / 15.165.486/0001-95
25351.794202/2018-96 / 8175040
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4941588223
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED+

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

[Não cadastrado]

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
1.14261-3

Data do Cadastro
20/07/2015

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.415834/2015-88

Cadastro
1 - Medicamento Especial

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED+

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

[Não cadastrado]

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
1.14260-0

Data do Cadastro
20/07/2015

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.415827/2015-43

Cadastro
1 - Medicamento

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED+

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

JULIANO DE COSTA

Dados do Cadastro

Cadastro Nº
8.12729-6 (H9147HWYXH13)

Data do Cadastro
14/09/2015

Situação
Ativa

Nº do Processo
25351.536699/2015-86

Cadastro
8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Correlatos

Distribuir
Correlatos

Expedir
Correlatos

Não foi possível consultar dados de
medida cautelar da empresa

×

Erro inesperado ×

850

javascript:window.history.back()


18/01/2024, 11:49 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351536699201586/?cnpj=72150550000106 2/2

Não foi possível consultar dados de
medida cautelar da empresa

Erro inesperado

851



Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

JULIANO DE COSTA LTDA

CNPJ

72.150.550/0001-06

Nome Fantasia

DENTAL MED+

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

R UNIAO DA VITORIA 37 - MINIGUACU CEP: 85.605-586

Cidade/UF

FRANCISCO BELTRÃO/PR

Responsável Técnico

MARCELO EDUARDO MENSOR

Responsável Legal

[sem dados cadastrados]

Dados do Cadastro

Cadastro Nº

1.14261-3

Data do Cadastro

20/07/2015

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.415834/2015-88

Cadastro

1 - Medicamento Especial

Voltar

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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RESOLUÇÃO-RE Nº 4.204, DE 21 DE DEZEMBRO 2022

A Gerente-Geral substituta de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 140, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Revogar a Medida Preventiva nº 1 do Anexo da Resolução-RE nº 3.943,
de 1º de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União nº 226, de 2 de
dezembro de 2022, Seção 1, pág. 218, referente à empresa constante no Anexo da
presente Resolução.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA PAIXÃO DIAS

ANEXO

1. Empresa: Virchow Biotech Private Limited - CNPJ: A0669
Produto - Apresentação (Lote): V-IMMUNE 5G (HUMAN NORMAL IMMUNOGLOBULIN IP
5%) FA 100ML(IGA403221);
Tipo de Produto: Medicamento
Expediente nº: 5067017/22-4
Assunto: 70358 - Revogação de Ações de Fiscalização em Vigilância Sanitária
Ações de fiscalização revogadas: Interdição cautelar
Motivação: Conforme análise satisfatória do teste de pirogênio, constante no Laudo de
Análise 4463.1P.0/2022.

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.223, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

A Gerente-Geral substituta de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 140, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021
e o art. 23, § 2º da Lei nº 6.437, de 20 de agosto de 1977, resolve:

Art. 1º Adotar a medida cautelar constante no ANEXO.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA PAIXÃO DIAS

ANEXO

1. Empresa: FIRETTI & FIRETTI LTDA - ME - CNPJ: 05300475000117
Produto - (Lote): MAX LIBID GEL MASSAGEM CORPORAL (TODOS);
Tipo de Produto: Cosmético
Expediente nº: 5068734/22-4
Assunto: 70351 - Ações de Fiscalização em Vigilância Sanitária
Ações de fiscalização: Proibição - Comercialização, Fabricação, Propaganda, Uso
Recolhimento
Motivação: Considerando que o produto está indevidamente notificado nesta Agência em
desacordo com a definição de cosméticos dada pelo art. 3, Inciso XVI da RDC 752/2022 e
tendo em vista o previsto nos arts 6º, 7º e inciso I do art. 67 da Lei 6360, de 23 de
setembro de 1976.

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.224, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

A Gerente-Geral substituta de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 140, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021,
e o art. 6º, da Lei nº 9.782, de 26 de janeiro de 1999, resolve:

Art. 1º Adotar a(s) medida(s) preventiva(s) constante(s) no ANEXO.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA PAIXÃO DIAS

ANEXO

1. Empresa: GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A - CNPJ: 03.485.572/0001-04
Produto - Apresentação (Lote): omeprazol - 20 MG CAP DURA LIB RETARD CT BL AL PLAS
PVC/PVDC TRANS X 490 (Lote: 2207674, 2207766, 2208471 e 2210769);
Tipo de Produto: Medicamento
Expediente nº: 5071616/22-6
Assunto: 70351 - Ações de Fiscalização em Vigilância Sanitária
Ações de fiscalização: Recolhimento - Voluntário
Suspensão - Comercialização, Distribuição, Uso
Motivação: Motivação: Comunicado de recolhimento voluntário iniciado pela empresa, em
razão de presença de pó branco nos blísteres, tendo em vista o esmagamento de pellet na
etapa de blistagem, gerando um aspecto esbranquiçado nos alvéolos do blister. Esta
medida preventiva está fundamentada no artigo 6º da Lei 6.360/1976 e na RDC
625/2022.

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE
E M P R ES A S

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.205, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e
de Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a
Portaria n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

H7 IMPORT EIRELI - ME / 14.209.847/0001-95
25351.568252/2022-04 / 1283915
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4936696226
--------------------------------------
DL LOGISTICA LTDA / 44.223.658/0001-38
25351.566888/2022-11 / 1283824
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4934925228
--------------------------------------
OURIPET MANIPULACAO VETERINARIA LTDA / 39.291.012/0001-58
25351.581851/2022-13 / 1283702
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4956114226
--------------------------------------
CEGEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA / 85.017.994/0001-
01
25351.559139/2022-20 / 1283807
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4920810229
--------------------------------------

MOJO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA / 42.626.544/0001-03
25351.581849/2022-36 / 1283691
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4956110223
--------------------------------------
INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI /
34.265.189/0001-66
25351.562942/2022-41 / 1283795
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4927051226
--------------------------------------
ID FARMA LTDA / 46.796.127/0001-60
25351.571820/2022-46 / 1283781
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4942329221
--------------------------------------
CIMED & CO. S.A. / 16.619.378/0007-01
25351.574731/2022-51 / 1283764
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4946303227
--------------------------------------
NATURE & FLORE FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA / 43.606.708/0001-01
25351.461695/2022-67 / 1283872
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4846591227
--------------------------------------
MARCIO RODRIGO DE PAULA RIBEIRO TRANSPORTE LTDA / 06.209.025/0002-67
25351.571007/2022-76 / 1283932
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4941437225
--------------------------------------
GRC EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA / 39.275.734/0001-19
25351.461693/2022-78 / 1283855
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4846587229
--------------------------------------
BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA - ME / 26.089.337/0001-00
25351.390936/2022-86 / 1283751
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4719909221
--------------------------------------
FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA / 10.970.887/0075-30
25351.570844/2022-88 / 1283929
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4941307224
--------------------------------------
MANIPULART FARMACIA DE MANIPULACAO DE BELFORD ROXO EIRELI /
10.788.481/0002-86
25351.576795/2022-97 / 1283716
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 4948446220

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.206, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a
Portaria n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

CIRURGICA RIOPRETANA LTDA ME / 03.608.026/0001-05
25351.085898/2017-06 / 1163321
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4926943221
--------------------------------------
ANDRADE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA / 06.330.292/0001-07
25351.406072/2021-41 / 1255107
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4960139226
--------------------------------------
BOA VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 16.611.943/0001-90
25351.093783/2018-45 / 1175056
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4960275227
--------------------------------------
MEDITON FARMACEUTICA LTDA / 29.614.830/0001-90
25351.389737/2018-49 / 1178967
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4933113220
--------------------------------------
CHEMI MARKET COMERCIAL EXPORTADORA LTDA / 59.083.519/0001-23
25351.778011/2010-60 / 8071449
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 5069700227
--------------------------------------
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA / 48.740.351/0044-03
25351.059154/2022-72 / 1270091
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4738069225
--------------------------------------
JULIANO DE COSTA LTDA / 72.150.550/0001-06
25351.415834/2015-88 / 1142613
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4935309229
--------------------------------------
HEALTH LOGISTICA HOSPITALAR S.A. / 18.320.396/0011-91
25351.147183/2022-91 / 1280785
70808 - AE - ALTERAÇÃO - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADE / 4935531223
--------------------------------------
Lessa Felix Farma Ltda-ME / 11.412.578/0001-71
25351.106571/2015-92 / 1136363
70804 - AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO / 4935964227
--------------------------------------
DANIEL DO NASCIMENTO COLINA - ME / 68.305.176/0001-95
25004.002508/95 / 1338125
7027 - AE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO - ENDEREÇO / 4948158224
--------------------------------------
ADIUM S.A. / 55.980.684/0001-27
25000.019071/99-57 / 1206128
70803 - AE - ALTERAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 5069102222
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Razão Social:

CPF/CNPJ:

Logradouro:

JULIANO DE COSTA LTDA

Campo Largo

 1216

Nome Fantasia: DENTAL MED+

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Bairro:

Número:

São Cristóvão

LICENÇA SANITÁRIA
Número 1286 / 2024

Município: FRANCISCO BELTRAO

CEP: 85605586

72.150.550/0001-06

A
t
i
v
i
d
a
d
e
s
:

Principal: 924 Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios     C.N.A.E. 4645101

Observações:

Validade: 04/12/2025

Local e Data: Francisco Beltrão, 04/12/2024

Responsável Técnico: ANA CLAUDIA GOTTERT
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E013-116F-7EAA-92C6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JACKSON LUIZ MACHADO PINTO (CPF 718.XXX.XXX-87) em 23/01/2025 07:58:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/E013-116F-7EAA-92C6
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.416.857/0001-16
Razão Social: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: L & C DENTAL DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/04/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 17/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/04/2025
Receita Municipal Validade: 20/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:38 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 54.416.857/0001-16

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:38:20 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: saWBkhAoJrkkQQpa7CZa

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES

CPF/CNPJ: 709.063.272-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:38:47 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 2lX6ZKOxj1vtccreKnXM

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA DE PREÇOS 

A empresa  L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 54.416.857/0001-
16, com sede à rua FELIPE CAMARÃO, 295 – SALA 5 – ALTO DA CONCEIÇÃO   na cidade de 
Mossoró,  CEP nº 59600-340  telefone de contato nº (84) 991049100  e-mail para contato 
LCPARTICIPACOESCOMERCIO@GMAIL.COM, TELEFONE: (84) 991049100 neste ato 
representada por seu REPRESENTANTE LEGAL,  senhor IGOR CESAR BELLEZA 
FERRADAES,  brasileiro, SOLTEIRO, RG 24648033-9, CPF 709063272-53, vem apresentar 

PROPOSTA para participação Pregão Eletrônico N° 90006/2025 (SRP) 
UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PR cujo objeto é 
a aquisição de PRODUTOS, conforme especificações contidas em Edital.  

- Item  5 – ALGODÃO USO MÉDICO 

Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 2,5100 |  

R$ 627,5000 

Marca/Fabricante 
SS PLUS 
Quantidade ofertada 
250 
 

 
 
 
 
 
- Item 10  – BENZOCAÍNA 

Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 11,5000 |  

R$ 287,5000 

Marca/Fabricante 
DFL 
Quantidade ofertada 
25 
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- Item  46 – CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO 

Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 57,8000 |  
R$ 1.445,00 
 

Marca/Fabricante 
SS WHITE 
Quantidade ofertada 
25 
 

 
- Item  48 – CLOREXIDINA DIGLUCONATO 

Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 10,1200 |  
R$ 60,7200 
 

Marca/Fabricante 
VIC PHARMA 
Quantidade ofertada 
6 
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- Item  60 – ESCOVA DE ROBSON 

Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 3,5000 |  
R$ 350,0000 
 

Marca/Fabricante 
AFF 
Quantidade ofertada 
100 

 
 
- Item  61 – ESCOVA DE ROBSON 
Valor ofertado (unitário | total) 

R$ 3,5000 |  
R$ 350,0000 

Marca/Fabricante 
AFF 
Quantidade ofertada 
100 
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- Item  107 – SELANTE 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 40,0000 |  
R$ 120,0000 
 

Marca/Fabricante 
AFF  
Quantidade ofertada 
3 
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_______________________________________________________________________________________________ 
 

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência nº 3526-2 C/C: nº 75098-0 

1. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno 
fornecimento, tais como os serviços de entrega, incidentes sobre o fornecimento, frete, 
instalação, benefícios e todos os custos, encargos, tributos e demais contribuições 
pertinentes.  

2. Declaro, que nenhum direito a indenização ou a reembolso de quaisquer despesas nos 
será devido, caso nossa proposta não seja aceita pelo órgão ou entidade, seja qual for o 
motivo.  

3. O prazo de validade desta proposta é de ACORDO COM O EDITAL / TR, a partir da data 
de abertura do certame.  

4. Declaro ciência de que a contratação dar-se-á mediante a emissão de Ordem de 
Compras.  

5. Prazo de entrega: conforme edital, após emissão da ordem de Compras.  

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento 
convocatório que rege o processo de Licitação.  

Local, MOSSORÓ de 24 DE MARÇO de 2025 

Assinatura Responsável Legal pela Proposta 

L E C 
PARTICIPACO
ES E 
COMERCIO 
LTDA:5441685
7000116

Assinado de forma 
digital por L E C 
PARTICIPACOES E 
COMERCIO 
LTDA:5441685700
0116 
Dados: 2025.03.24 
08:56:08 -03'00'
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PROPOSTA DE PREÇOS 

A empresa L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 54.416.857/0001- 

16, com sede à rua FELIPE CAMARÃO, 295 – SALA 5 – ALTO DA CONCEIÇÃO na cidade de 

Mossoró, CEP nº 59600-340 telefone de contato nº (84) 991049100 e-mail para contato 

LCPARTICIPACOESCOMERCIO@GMAIL.COM, TELEFONE: (84) 991049100 neste ato 

representada por seu REPRESENTANTE LEGAL, senhor IGOR CESAR BELLEZA 

FERRADAES, brasileiro, SOLTEIRO, RG 24648033-9, CPF 709063272-53, vem apresentar 

PROPOSTA para participação Pregão Eletrônico N° 90006/2025 (SRP) 
UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR cujo objeto é 

a aquisição de PRODUTOS, conforme especificações contidas em Edital. 
 

 

- Item  15 – BICARBONATO DE SÓDIO 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 49,0000 | 
R$ 245,0000 

Marca/Fabricante 
IODONTOSUL 
Quantidade ofertada 
5 
 

- Item  98 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 28,01 | 
R$ 112,04 
 
 

Marca/Fabricante 
3M / Z100 A3,5 
Quantidade ofertada 
4 

867

mailto:LCPARTICIPACOESCOMERCIO@GMAIL.COM


2 
 

- Item  99 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 29,0000 | 
R$ 435,0000 

Marca/Fabricante 
Dentsply Sirona A3 
Quantidade ofertada 
15 
 

 

- Item  100 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 28,01 | 
R$ 112,04 

Marca/Fabricante 
3M Z100 A2 
Quantidade ofertada 
15 
 

868



3 
 

- Item  101 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 29,00 | 
R$ 435,00 

Marca/Fabricante 
3M / Z100 B1 
Quantidade ofertada 
3 
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- Item  103 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 28,01 | 
R$ 112,04 

Marca/Fabricante 
BIODINAMICA 0A2 
Quantidade ofertada 
4 
 

 
- Item  104 – RESINA COMPOSTA 

Valor ofertado (unitário | total) 
R$ 28,01 | 
R$ 112,04 

Marca/Fabricante 
BIODINAMICA 0A3 
Quantidade ofertada 
4 
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DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência 
nº 3526-2 C/C: nº 75098-0 

1. O preço proposto acima contempla todas as 

despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais 

como os serviços de entrega, incidentes sobre o 

fornecimento, frete, instalação, benefícios e todos 

os custos, encargos, tributos e demais 

contribuições pertinentes. 

2. Declaro, que nenhum direito a indenização ou a 

reembolso de quaisquer despesas nos será devido, 

caso nossa proposta não seja aceita pelo órgão ou 

entidade, seja qual for o motivo. 

3. O prazo de validade desta proposta é de ACORDO 

COM O EDITAL / TR, a partir da data de abertura do 

certame. 

4. Declaro ciência de que a contratação dar-se-

á mediante a emissão de Ordem de Compras. 

5. Prazo de entrega: conforme edital, após emissão da 
ordem de Compras. 

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os 

termos do instrumento convocatório que rege o processo 

de Licitação. 

Local, MOSSORÓ de 24 DE MARÇO de 2025 

Assinatura Responsável Legal pela Proposta 
 

 

L E C 
PARTICIPACO
ES E 
COMERCIO 
LTDA:544168
57000116

Assinado de forma 
digital por L E C 
PARTICIPACOES E 
COMERCIO 
LTDA:5441685700
0116 
Dados: 2025.03.24 
14:38:02 -03'00'
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Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:
IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES, BRASILEIRO , SOLTEIRO, Empresario, nascido(a) em 09/11/1981, n° do
CPF 709.063.272-53, residente e domiciliado na cidade de Mossoró - RN, na 9A RUA Alderi Pereira Régis, nº 91, Alto
de São Manoel, CEP: 59625-101;
THIAGO MODESTO FERRADAES , BRASILEIRO , SOLTEIRO, Empresario, nascido(a) em 27/12/1984, n° do CPF
876.217.542-49, residente e domiciliado na cidade de Belém - PA, na RUA DEZESSETE, nº 42, CONJ
PROVIDENCIA;, Maracangalha, CEP: 66110-000;
Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade empresária limitada, nos termos da Lei n° 10.406/2002,
mediante as condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresarial: L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA , e usará a expressão L
& C DENTAL DISTRIBUIDORA como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA Felipe Camarão, nº 295, SALA 5;, Alto da Conceição,
Mossoró - RN, CEP: 59600340.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
MÉDICOS E ORTOPÉDICOS. REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES
Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS. REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES.
E exercerá as seguintes atividades:
CNAE Nº 4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
CNAE Nº 4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-
hospitalares

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 14/03/2024 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 100.000,00 (cem mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome dos Sócios Qtd Quotas Valor Em R$ %
IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES 99000 99.000,00 99,00
THIAGO MODESTO FERRADAES 1000 1.000,00 1,00
TOTAL: 100000 100.000,00 100,00

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelo sócio IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES que representará
legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.
Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Página 1 de 4872



CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao(s) sócio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
Lei n° 8.934 de 1994 )
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DO PRÓ LABORE
Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para os sócios
administradores, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLÁUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO
Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na
proporção de suas quotas.
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.

CLÁUSULA XII - DA CESSÃO DE QUOTAS
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

CLÁUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

CLÁUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL
Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº
123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no §
4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)

CLÁUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Mossoró - RN, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.
E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Norte.

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA
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Mossoró - RN, 14 de março de 2024

_______________________________________
IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES

Sócio/Administrador

_______________________________________
THIAGO MODESTO FERRADAES

Sócio

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA consta assinado digitalmente 

por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

70906327253

87621754249

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES

THIAGO MODESTO FERRADAES

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/03/2024 10:36 SOB Nº 24201133831. 
PROTOCOLO: 240225473 DE 21/03/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12404005775. CNPJ DA SEDE: 54416857000116. 
NIRE: 24201133831. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 14/03/2024. 
L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

DENYS DE MIRANDA BARRETO 
SECRETÁRIO-GERAL 
redesim.rn.gov.br
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PODER JUDICIÁRIO

Falência e/ou Recuperação Judicial e Extrajudicial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CERTIDÃO ESTADUAL

26/03/2025

CERTIDÃO FOLHA 1/8376084/2025 1

Data Emissão

Certifico que, pesquisando os registros de distribuições de feitos do Estado do Rio
Grande do Norte, no período de 20 anos, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

Na hipótese de haver processos com Segredo de Justiça e Sigilo Externo, não serão
informados nessa Certidão.

CERTIFICO, outrossim, que os dados pessoais, constantes nesta cert idão, foram
informados pelo solicitante, devendo sua titularidade ser conferida pelo interessado e

dest inatár io .

Esta certidão abrange a 1ª Instância da Justiça Estadual do RN.

O TJRN CERTIFICA AINDA, que a pesquisa dos registros de distribuições de feitos cíveis,
envolvendo as Ações de Falência e Recuperação Judicial  e Extrajudicial ,  inclui  também os
procedimentos do Decreto Lei n. 7.661, de 21 de junho de 1945.

CERTIFICA finalmente, que esta certidão, pode ter sua autenticidade confirmada no
endereço eletrônico www.tjrn.jus.br, no campo Consultas / Emissão e autenticação de certidão,
informando-se o seu número, por um prazo máximo de 30 (trinta) dias de validade.

Nome:

CPF/CNPJ:

L&C PARTICIPAÇÕES E COMERCIO LTDA

54.416.857/0001-16

RUA FELIPE CAMARÃO 295 SALA 5 , CENTRO, MOSSORÓ/RN, 58600-340Endereço:

Esta certidão terá validade de 30 dias corridos, contados a partir da data de expedição
do documento.

Código autenticador: f6fc71111e53af4b950a6958a68535c4

A autenticidade dessas informações pode ser verificada por meio do endereço
eletrônico: https://certidoes.tjrn.jus.br/f/public/index.xhtml

Estado do Rio Grande do Norte, 26 de Março de 2025 às 09:19

Esta certidão está sendo emitida com base na busca processual realizada na base de
dados unificada do GPS-JUS, em 26/03/2025 09:19. Esta é uma base consolidada do TJRN que
contempla os seguintes sistemas: PJE (1º e 2º Grau), SAJ (1º e 2º Grau) e SEEU.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
54.416.857/0001-16
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
21/03/2024

 
NOME EMPRESARIAL
L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
L & C DENTAL DISTRIBUIDORA

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R FELIPE CAMARÃO

NÚMERO
295

COMPLEMENTO
SALA 5

 
CEP
59.600-340

BAIRRO/DISTRITO
ALTO DA CONCEIÇÃO

MUNICÍPIO
MOSSORO

UF
RN

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
LCPARTICIPACOESCOMERCIO@GMAIL.COM

TELEFONE
(84) 9104-9100/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
21/03/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 30/04/2024 às 19:14:12 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

30/04/2024, 19:14 about:blank

about:blank 1/1
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Secretaria Estadual de Tributação 
Governo do Estado do RN

 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CONTRIBUINTE 

 
Relatório Emitido em: 22/03/2024 08:57:06

 
Inscrição Estadual:
20.656.808-8

CNPJ/CPF:
54.416.857/0001-16

Razão Social:
L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Nome Fantasia:
L & C DENTAL DISTRIBUIDORA

Tipo Contribuinte:
NORMAL

Regional:
6 URT

Produtor Rural de Pequeno Porte:
NÃO

Detalhe da Inscrição:
Sem Informação

CNAE Principal:
4773-3/00 - Comercio varejista de artigos medicos e ortopedicos

CNAE Secundário:
4618-4/02 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES

Natureza Jurídica:
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Regime Pagamento:
NORMAL

Início de Atividade Comercial:
21/03/2024

Situação Cadastral:
ATIVO

Endereço:
R FELIPE CAMARÃO, 295 - ALTO DA CONCEIÇÃO - SALA 5; - CEP: 59600340 -
MOSSORO/RN

Telefone:
(84) 991049100

Credenciado:
Emissão de NF-e (21/03/2024)Habilitação para NFC-e - mod. 65

Obrigado ao Envio de Arquivos de EFD:
NÃO

Página 1 de 1 Impresso em 22/03/2024 08:57:06
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Prefeitura Municipal de Mossoró

Secretaria da Fazenda

Departamento de Arrecadação e Controle da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos para com a Fazenda Municipal No. -

Número 370.348

Diretoria da Receita Municipal

          Certificamos que, até a presente data, não consta em nossos arquivos,
crédito tributário vencido, de responsabilidade do contribuinte acima qualificado,
ficando ressalvado à Fazenda Municipal o direito de cobrar qualquer dívida que venha
a ser apurada, conforme Artigo 329 da Lei Complementar nº 096/2013 - Código
Tributário Municipal.
          Certidão expedida com base no artigo 205 do código Tributário Nacional e
Artigo 328 da Lei Complementar nº 096/2013 - Código Tributário Municipal e nos
termos dos artigos 2º, I e 3º da Portaria nº 008/2013-SEFAZ.

Contribuinte:

C.N.P.J.:

L & C PARTICIPAÇÕES E COMERCIO LTDA - L &C DENTAL
DISTRIBUIDORA

54.416.857/0001-16

Inscrição no CMC: 045.554-7

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet, no endereço https://contribuinte.mossoro.rn.gov.br, pelo agente recebedor.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Certidão emitida Gratuitamente

Código de Validação: OCXN11537

Mossoró, 20 de FEVEREIRO de 2025

Certidão Válida por 60 dias
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria de Estado da Tributação
Procuradoria Geral do Estado

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA Nº 9535288
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E À DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

Contribuinte: L & C PARTICIPAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 54.416.857/0001-16 Inscrição Estadual: 20.656.808-8

     Certificamos que, até a presente data, não constam pendências em nome do sujeito passivo
acima especificado, referente a tributos estaduais ou débitos inscritos na Dívida Ativa Estadual,
ressalvada à Fazenda Pública o direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas.
     Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da Secretaria de
Estado de Tributação e da Procuradoria Geral do Estado, não abrangendo as taxas e contribuições
devidas aos demais órgãos do Estado, exceto se inscritas na Dívida Ativa.

ASPECTOS DE VALIDADE

A autent ic idade desta cer t idão deverá ser  ver i f icada na Internet ,  no endereço
https://uvt.sefaz.rn.gov.br/#/services/autenticidade/certidao-conjunta.
Certidão emitida com base na Resolução Interadministrativa Nº 001, de 09/02/2012 - PGE/SET.
Emitida em 25/03/2025 às 09:04:50 <Horário de Natal/RN>.
Endereço IP: 186.218.111.85.
Validade até 23/04/2025.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 54.416.857/0001-16
Certidão nº: 85204356/2024
Expedição: 10/12/2024, às 11:15:49
Validade: 08/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 54.416.857/0001-16, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

882



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.416.857/0001-16
Razão Social: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: L & C DENTAL DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/04/2025
Código de Controle: 4950A48737A39065

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/04/2025
Código de Controle: 2025030903306215913583

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/09/2025
Código de Controle: 163609412025

Emitido em: 25/03/2025 15:33 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DIRETORIA DE VIGILÂNCIA À SAÚDE 

 
 

 
ALVARÁ SANITÁRIO 

 
 
 
 

ALVARÁ N°. 1.795/2025                                VIGENTE ATÉ: 14/03/2026 

 

  EMPRESA: L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA 

CPF/CNPJ: 54.416.857/0001-16 INSC. MUNICIPAL: 045.554-7 

 
NOME DO ESTABELECIMENTO: L & C DENTAL DISTRIBUIDORA 

 
PROPRIETÁRIO (A): IGOR CESAR BELLEZA FERRADAES 

 
RESPONSÁVEL TÉCNICO: JEFFERSON GIOVANNY DE SOUZA FILGUEIRA 

 
ENDEREÇO: R FELIPE CAMARÃO Nº: 295 SALA: 5 

 
BAIRRO: ALTO DA CONCEIÇÃO CEP: 59.600-340 

 
ATIVIDADES COMERCIAIS: 47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 

O Alvará foi concedido nos termos legais, referente ao processo Nº 1.795/2025. 

 

 

Mossoró – RN, 21 de Março de 2025. 
 
 
 
 
 

Keila Brandão Muniz Tomaz 
                                                               Coordenadora da Vigilância Sanitária 

      Matricula: 13220-9 
 
 
 

 

 
Esta Licença deverá ser requerida 30 [trinta] dias antes do termino de sua vigência. Vigilância á Saúde-Visa / Rua Pedro Alves CabralNº 01 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7A06-4A99-563B-FD28

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KEILA BRANDÃO MUNIZ (CPF 843.XXX.XXX-63) em 21/03/2025 13:10:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mossoro.1doc.com.br/verificacao/7A06-4A99-563B-FD28
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Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152024082100094
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PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0980548241
--------------------------------------
PL CUIDADOS PARA ESTOMIAS, FERIDAS E INCONTINENCIA LTDA / 53.262.840/0001-99
25351.355808/2024-58 / 8294763
COMÉRCIO VAREJISTA: PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - COMÉRCIO VAREJISTA /
0806778245
--------------------------------------
V.B.S. INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LIMITADA / 45.064.386/0001-33
25351.356671/2024-59 / 4070636
ARMAZENAR: COSMÉTICOS / PERFUMES
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS / PERFUMES
EMBALAR: COSMÉTICOS / PERFUMES
EXPEDIR: COSMÉTICOS / PERFUMES
FABRICAR: COSMÉTICOS / PERFUMES
FRACIONAR: COSMÉTICOS / PERFUMES
REEMBALAR: COSMÉTICOS / PERFUMES
721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - FABRICAR
(SOMENTE MATRIZ) / 0824170245
--------------------------------------
DROGARIA E FARMÁCIA DANI LTDA. / 55.330.956/0001-43
25351.371557/2024-59 / 5115124
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0951782240
--------------------------------------
HIPER MARABA DROGARIA LTDA / 55.216.957/0001-61
25351.373339/2024-59 / 5114730
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966621247
--------------------------------------
ODONTOSERV HOSPITALAR LTDA / 05.960.087/0001-62
25351.280430/2022-60 / 3132996
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - DISTRIBUIR (SOMENTE MATRIZ) /
4519021227
--------------------------------------
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/1364-27
25351.371040/2024-60 / 5114558
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0946741247
--------------------------------------
DROGA GIL LTDA / 55.413.181/0003-31
25351.371509/2024-61 / 5114973
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0951398245
--------------------------------------
DROGARIA DO POVO ITAOCARENSE LTDA / 54.954.153/0001-05
25351.371058/2024-61 / 5114592
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0946938245
--------------------------------------
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/1368-50
25351.373344/2024-61 / 5114757
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966666241
--------------------------------------
DRB BARROS & NC SILVA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 33.721.776/0002-30
25351.373425/2024-61 / 5114925
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0967261244
--------------------------------------
DROGARIA RG LTDA / 54.427.785/0001-02
25351.374884/2024-62 / 5113141
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0981250246
--------------------------------------
LUIZ JUNIOR DIAS LTDA / 54.678.390/0001-82
25351.371499/2024-63 / 5114956
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0951329243
--------------------------------------
FARMACIA QUERENCIA LTDA / 51.900.566/0006-15
25351.373351/2024-63 / 5114774
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)

DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966732243
--------------------------------------
ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA /
04.307.650/0029-36
25351.358349/2024-64 / 8295270
ARMAZENAR: PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISTRIBUIR: PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
EXPEDIR: PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIR / 0839992246
--------------------------------------
DROGARIA VITALIS LTDA / 55.226.067/0001-30
25351.371019/2024-64 / 5114467
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
DISPENSAÇÃO DE PLANTAS MEDICINAIS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0946510245
--------------------------------------
I C C CORREA / 54.715.485/0001-29
25351.370128/2024-64 / 5110910
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0939247241
--------------------------------------
FARMACIA OLIVEIRA & RODRIGUES LTDA / 53.920.481/0001-10
25351.374891/2024-64 / 5113154
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0981305245
--------------------------------------
DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - FILIAL 924 / 92.665.611/0692-90
25351.373305/2024-64 / 5114440
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966275241
--------------------------------------
J I P DROGARIAS LTDA / 55.856.976/0001-52
25351.373369/2024-65 / 5114821
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966845242
--------------------------------------
DROGA ISIS LTDA / 55.365.750/0001-59
25351.373288/2024-65 / 5114405
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966174241
--------------------------------------
L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA / 54.416.857/0001-16
25351.358483/2024-65 / 8295309
COMÉRCIO VAREJISTA: PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - COMÉRCIO VAREJISTA /
0841802246
--------------------------------------
TRANSPORTES RIMASA LTDA / 02.191.083/0001-79
25351.357465/2024-66 / 4070761
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS / PRODUTOS DE HIGIENE
728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
TRANSPORTAR (SOMENTE MATRIZ) / 0832360244
--------------------------------------
DROGARIA GUIBRE LTDA / 53.773.342/0001-00
25351.371026/2024-66 / 5114527
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0946558248
--------------------------------------
BG FARMA LTDA / 55.387.897/0001-40
25351.373312/2024-66 / 5114471
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0966301242
--------------------------------------
LAGUNA LAGOS COMERCIO LTDA / 55.308.825/0001-60
25351.374186/2024-67 / 5112071
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS / COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE
HIGIENE / PRODUTOS PARA SAÚDE (DISPOSITIVOS MÉDICOS)
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTENDO SUBSTÂNCIAS SUJEITAS AO CONTROLE
ES P EC I A L
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0974291242
--------------------------------------
FARMIGOS LTDA / 49.727.409/0001-01
25351.865990/2023-70 / 4071307
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
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PODER JUDICIÁRIO

Falência e/ou Recuperação Judicial e Extrajudicial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CERTIDÃO ESTADUAL

13/02/2025

CERTIDÃO FOLHA 1/1769195/2025 1

Data Emissão

Certifico que, pesquisando os registros de distribuições de feitos do Estado do Rio
Grande do Norte, no período de 20 anos, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

Na hipótese de haver processos com Segredo de Justiça e Sigilo Externo, não serão
informados nessa Certidão.

CERTIFICO, outrossim, que os dados pessoais, constantes nesta cert idão, foram
informados pelo solicitante, devendo sua titularidade ser conferida pelo interessado e

dest inatár io .

Esta certidão abrange a 1ª Instância da Justiça Estadual do RN.

O TJRN CERTIFICA AINDA, que a pesquisa dos registros de distribuições de feitos cíveis,
envolvendo as Ações de Falência e Recuperação Judicial  e Extrajudicial ,  inclui  também os
procedimentos do Decreto Lei n. 7.661, de 21 de junho de 1945.

CERTIFICA finalmente, que esta certidão, pode ter sua autenticidade confirmada no
endereço eletrônico www.tjrn.jus.br, no campo Consultas / Emissão e autenticação de certidão,
informando-se o seu número, por um prazo máximo de 30 (trinta) dias de validade.

Nome:

CPF/CNPJ:

L C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA

54.416.857/0001-16

Rua Felipe Camarão, 295 - SALA 5, Alto da Conceição, Mossoró/RN, 59600-340Endereço:

Esta certidão terá validade de 30 dias corridos, contados a partir da data de expedição
do documento.

Código autenticador: 9ac15e7007ef88ee8c97b60a67bcaa41

A autenticidade dessas informações pode ser verificada por meio do endereço
eletrônico: https://certidoes.tjrn.jus.br/f/public/index.xhtml

Estado do Rio Grande do Norte, 13 de Fevereiro de 2025 às 11:46

Esta certidão está sendo emitida com base na busca processual realizada na base de
dados unificada do GPS-JUS, em 13/02/2025 11:46. Esta é uma base consolidada do TJRN que
contempla os seguintes sistemas: PJE (1º e 2º Grau), SAJ (1º e 2º Grau) e SEEU.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.636.768/0001-57
Razão Social: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Nome Fantasia: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/08/2025 Automática
FGTS 26/03/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/07/2025
Receita Municipal Validade: 05/05/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:46 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CPF/CNPJ: 46.636.768/0001-57

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:46:20 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: zKScDB1U5DLpzIWmwKDS

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: EDSON ADAUTO BASSI

CPF/CNPJ: 544.809.579-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:46:47 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Co8ly4FjO3wLoDY1PStN

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 36.519.741/0001-20 DUNS®: 928334188
Razão Social: ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/08/2025 Automática
FGTS 26/03/2025 Automática
Trabalhista Validade: 18/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/11/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 09/11/2024 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

891
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 36.519.741/0001-20

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:44:20 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 0O2pl7x9U9reKokmfBpZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANIMARI TEREZINHA GUIMARAES

CPF/CNPJ: 896.860.049-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:45:23 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: NB30mKA1YvJSy2JrGN6q

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/

